
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
vydává:  JOCKEY CLUB ČR  

Radotínská 69 
159 00 Praha 5 
Tel.: 257941177, 257941173, 25794171 
Fax: 257310088    
Internet  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz   
 

Ročník: LXXVI                                              PRAHA 22.2.2016 

 

17 

3 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

OZNÁMENÍ 
 Důležité upozornění – Dostihová ročenka 2015 

 Vyhodnocení šampionátů Martin Tour a EŽ 

 Výsledky ankety „NEJ 2015“ 

 Podněty, protesty, odvolání 

 Seznam zakázaných látek 

 Hlášení v dostihovém provozu 

 Registrace hříbat 

CHOV 
 Důležité upozornění 

 Hřebci, kterým bylo pro rok 2016 uděleno osvědčení k použití v plnokrevném chovu 

 Dodatečné pojmenování 

 Krátkodobý export klisen do zahraničí 

 Krátkodobý dovoz klisen ze zahraničí 

 Krátkodobý dovoz hřebců ze zahraničí 

KONĚ 
 Úhyn, utracení (hlášeno od 1.2.2016 

 Inportovaní koně 

 Koně exportovaní (od 1.2.2016) 

 Kastrace zapsané od 30.1.2016 do 19.2.2016 

 Změny majitele (zapsané od 29.1.2016 do 19.2.2016) 

 Trvalé vyřazení z evidence dostihových koní 

MAJITELÉ, TRENÉŘI, JEZDCI 
 Změny trenéra (od 30.1.2016 do 22.2.2016) 

 Seznam stájí registrovaných k 22.2.2016 

NABÍDKA TISKOVIN 
 
 
 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


 
 

2 

                                     OZNÁMENÍ 
 
ÚŘEDNÍ HODINY JOCKEY CLUBU ČR 
 
Pondělí   -----------------          13,00 – 15,00 
Úterý      ------------------          ------------------ 
Středa     8,00 – 12,00          13,00 – 15,00 
Čtvrtek    -----------------          13,00 – 15,00 
Pátek       8,00 – 12,00          13,00 – 15,00 
Tel:  +420 257 941 171, 257 941 177, 257 941 173  
Fax: +420 257 310 088 
   
 

NABÍDKA NOVÝCH TISKOVIN 
 
V prodeji je Dostihová ročenka 2015.Cena: 150,- Kč + poštovné 30,- Kč 
 
Objednávky vyřizuje: Kateřina Jandová 
e-mail: jandova@dostihy.cz 
tel: 257 941 177 
mobil: 725 934 324 
 
 

XVI. ročník honorovaného šampionátu MARTIN TOUR CUP v roce 2015 
 

Podmínky šampionátu jsou shodné s oficiálním hodnocením JC ČR. 
 

Vítěz - profesionální jezdec na rovině obdrží od CK Martin Tour Praha  
peněžitou prémii ve výši 50.000 Kč 

Druhý v pořadí 30.000 Kč 
Třetí v pořadí 20.000 Kč 

 

Hodnota finanční prémie bude snížena o udělené finanční sankce v plné výši  
a o udělené sankce odnětí licence ve výši 2000 Kč za každý dostihový den. 

Vyhodnocení šampionátu bude provedeno po závěru dostihové sezóny. 
 
 Jméno                          Peněžitá prémie                        Sankce                                 Zůstatek  
 Bauyrzhan Murzabayev     50 000,-                                  9 700,-                                 40 300,-  
 Jan Verner                         40 000,-                                     700,-                                 39 300,-   
 Jaromír Šafář                     30 000,-                                16 500,-                                 13 500,-   

 
Patronem šampionátu profesionálních jezdců v překážkových dostizích  

(žokej, jezdec, jezdec žák) byla i v roce 2015 společnost Elektrizace železnic Praha, a. s.  
 

Nejlepší v konečném pořadí budou odměněni cenami 
       

 Jan Kratochvíl: 25 000 Kč  
    Josef Bartoš: 15.000 Kč  
Jaroslav Myška: 10 000 Kč  

 

CENA ZA ÚSPĚŠNOU REPREZENTACI ČR V ZAHRANIČÍ 
 
Václav Janáček 
Tomáš Lukášek 
Josef Bartoš 



 
 

3 

ANKETA „NEJ ROKU 2015“ 
 
Kůň roku 78 Nejlepší 2letý hřebec 80 Nejlepší 2letá klisna 80 
 
TOUCH OF GENIUS 43 LAGARO 72 SKARA 75 
TRIP TO RHODOS 20 TITAN FIGHTER 7 ANSHOA 3 
AUTOR 3 MONTJEU THIRD 1 SEDMIKRÁSKA 1 
NIKAS 3   VANETA 1 
FAFINTADENINENT 2 Nejlepší 3letý hřebec 80   
CHARDONNEY TCHEQUE 2   Nejlepší 3letá klisna 80 
MEANDRE 2 TOUCH OF GENIUS 66   
LAGARO 1 DASHING HOME 6 AMGA RIVER 42 
MIKESH 1 TAMARIND COVE 4 DUMNONIA 36 
RIBELINO 1 ALDAR 3 INES 2 
  SPEED MACHINE 1   
Nejlepší starší kůň 80   Nejlepší sprinter 80 
  Nejlepší mílař 79 
TRIP TO RHODOS 43   MIKESH 67 
MEANDRE 13 CHARDONNEY TCHEQUE 46 DASHING HOME 7 
AUTOR 12 TAMARIND COVE 21 PRINCE ORPHEN 3 
CHARDONNEY TCHEQUE 8 DASHING HOME 7 DODYBUD 1 
FAFINTADENIENT 3 ALDAR 4 NINE OU FOUR 1 
  SPEED MACHINE 1 WAKA LAURA 1 
Nejlepší proutěnkář 79 
  Nejlepší vsteepler 76 Nejlepší vytrvalec 80 
FAFINTADENIENT 56     
MONSIEUR BACHIR 5 FAFINTADENIENT 30 TRIP TO RHODOS 40 
CASPER 4 RABBIT WELL 12 AUTOR 16 
KHALSHANI 4 RIBELINO 10 TOUCH OF GENIUS 15 
CHICAGO 3 ZARIF 7 MEANDRE 5 
MUSTAMIR 3 KHALSHANI 6 SANOK 2  
ČÁRIRAY 2 NIKAS 6 AZTEK 1 
ADIUTANT 1 HEGNUS 2 TAMARIND COVE 1 
MAKLER 1 SHAMAN 2   
  UNIVERSE OF GRACIE 1 Nejlepší kůň čes.chovu 80 
      
    AZTEK 43 
    LAGARO 26 
    NIKAS 5 
    SHAMAN 2 
    WOBUL SE NOW 2 
    HEGNUS 1 
    CHARME LOOK 1 

FITMIN CUP 
 

Nejúspěšnější stáj            DAR 
 

Nejúspěšnější kůň            ANSHOA, BULPIT, ČAMILA, KATRYEN, TIALINE, ZAMIRANDA 
 

NIKON LADIES CUP 
 

Martina Havelková 
 

CENA ZA DLOUHOLETÝ PŘÍNOS DOSTIHOVÉMU SPORTU 
 

František Vítek 



 
 

4 

PODNĚTY, PROESTY ODVOLÁNÍ 
Rozhodnutí Dostihového soudu č. 1/2016 

 
Datum a místo: 16.2.2016 Praha 
 
Přítomní členové: JUDr. J. Červenka (předseda), JUDr. Ing. K. Luftmanová,  

Ing. J. Roubíček, J. Bartoš, T. Hurt  
 
Předmět jednání: Odvolání trenéra Vladislava Fedorowicze proti rozhodnutí Pořádkové komise JC 
ČR č. 3/2016 ze dne 26.1.2016, ve věci pozitivního dopingového nálezu u koně č. 8 POLYANTE 
(GER) v dostihu č. 1420 Cena podporovaná Advokátní kanceláří Jelínek & Partneři, s.r.o., dostih 
amazonek, dne 10.10.2015 v Pardubicích (VČT č. 2/2016). 
 
Na základě: písemného odvolání, protokolu o dostihu č. 1420, přehledu udělených 

sankcí JC ČR trenéru V. Fedorowiczovi, vlastního šetření DS, 
písemného materiálu PK JC ČR     

        
zjistil, že: odvolání odvolatele je částečně důvodné,  
 
a rozhodl: změnit rozhodnutí Pořádkové komise JC ČR č. 3/2016 ze dne 

26.1.2016 toliko ohledně výše udělené sankce tak, že trenéru 
Vladislavu Fedorowiczovi se ukládá peněžitá sankce (§424 DŘ) ve 
výši 1.000,- Kč. V ostatním zůstává rozhodnutí nedotčeno.   

 
Odůvodnění: Dostihový soud (dále „DS“) v odvolacím řízení, kterým měl k odvolání 

odvolatele přezkoumat výše označené rozhodnutí Pořádkové komise 
(dále jen „PK“), byl vázán rozsahem podaného odvolání, kterým byla 
napadena toliko výše odvolateli uložené sankce (10.000,- Kč). Přestože 
DS nepovažoval udělenou sankci za nepřiměřeně přísnou, když 
v případě pozitivního dopingového nálezu činí horní hranice sankce 
100.000,- Kč, rozhodl se tuto sankci snížit na samotné minimum a to 
z těchto důvodů: Odvolatel je trenérem s dlouholetou praxí (35 sezón), 
starobním důchodcem, jedná se u něj o první prohřešek proti 
dopingovým pravidlům a i jeho sankční minulost v posledních deseti 
letech obsahuje pouze minimální počet přestupků za v podstatě 
bagatelní provozní přestupky, poslední pak v sezoně 2013. DS souhlasí 
s vyjádřeným závěrem PK, že s největší pravděpodobností nedošlo 
k úmyslnému podání zakázané látky za účelem ovlivnění výkonu koně. 
Vysvětlení odvolatele k přítomnosti zakázané látky bylo podpořeno i 
vlastním šetřením člena DS (dotazem u dodavatele zmíněného krmiva, 
jehož odběratelem byl i odvolatel, kterým bylo potvrzeno zpracování 
máku v rozhodné době). Další úvahou pro rozhodování DS byla i 
odvolateli uložená povinnost úhrady nákladů spojených s odběrem 
vzorku, která je ve vztahu k jeho osobě též v podstatné výši (cca 7.000,- 
Kč).  

    
Proti rozhodnutí Dostihového soudu není odvolání přípustné. 
 
 
   JUDr. Jan Červenka 

     předseda Dostihového soudu JC ČR 

 
 

 



 
 

5 

SEZNAM ZAKÁZANÝCH LÁTEK A METOD DOPINGU 
PRO ROK 2016 

SVĚTOVÝ ANTIDOPINGOVÝ KODEX 
Platný od 1. ledna 2016 

 
LÁTKY A METODY ZAKÁZANÉ STÁLE 

(PŘI SOUTĚŽI I MIMO SOUTĚŽ) 

 
Podle článku 4.2.2 Světového antidopingového kodexu všechny Zakázané látky budou považovány za 
„Specifické látky“ kromě látek ze skupin S1, S2, S4.4, S4.5 a S6(a) a Zakázaných metod M1, M2 a 
M3. 

ZAKÁZANÉ LÁTKY 
S0. NESCHVÁLENÉ LÁTKY 
Jakákoliv farmaceutická látka, která není zahrnuta v následujících sekcích Seznamu a není aktuálně 
schválena pro humánní terapeutické použití jakýmkoliv vládním zdravotnickým regulačním úřadem 
(např. léčiva v preklinickém nebo klinickém stadiu výzkumu nebo po ukončené registraci, syntetické 
drogy, látky schválené pouze pro veterinární použití), je zakázána stále. 
S1. ANABOLICKÉ LÁTKY 
Anabolické látky jsou zakázány. 
1. ANABOLICKÉ ANDROGENNÍ STEROIDY (AAS): 
(a) Exogenní* AAS 
(b) Endogenní** AAS, pokud jsou podány exogenně 
2. Ostatní anabolické látky, zahrnující: 
Klenbuterol, selektivní modulátory androgenových receptorů (SARM, např. andarin a ostarin), tibolon, 
zeranol a zilpaterol, ale ne s omezením pouze na ně. 
 
Pro účely skupiny této sekce: 
* „exogenní” se vztahuje k látce, kterou tělo normálně přirozeně 
neprodukuje. 
** „endogenní” se vztahuje k látce, kterou tělo normálně přirozeně 
produkuje. 
 

S2. PEPTIDOVÉ HORMONY, RŮSTOVÉ FAKTORY, PŘÍBUZNÉ LÁTKY A MIMETIKA 
Následující látky a další látky s podobnou chemickou strukturou nebo podobnými biologickými účinky 
jsou zakázány: 

1. Agonisté erytropoetinového receptoru: 
1.1 Látky stimulující erytropoesu (ESA) včetně např. darbepoetinu (dEPO); erytropoetinů (EPO); EPO-
Fc; EPO-mimetických peptidů (EMP), např. CNTO 530 a peginesatid; a methoxypolyethylenglykol-
epoetin beta (CERA); 
1.2 Agonisté neerytropoetického EPO receptoru, např. ARA-290, asialo EPO a karbamylovaný EPO; 

2. Stabilizátory hypoxii vyvolávajícího faktoru (HIF), např. kobalt a FG-4592; a aktivátory HIF, např. 
argon, xenon; 

3. Choriogonadotropin (CG) a luteinizační hormon (LH) a jejich uvolňující faktory, např. buserelin, 
gonadorelin a leuprorelin, u mužů; 

4. Kortikotropiny a jejich uvolňující faktory, např. kortikorelin; 

5. Růstový hormon (GH) a jeho uvolňující faktory včetně hormonu uvolňujícího růstový hormon 
(GHRH) a jeho analogů, např. CJC-1295, sermorelinu a tesamorelinu; sekretagogy růstového 
hormonu (GHS), např. ghrelin a mimetika ghrelinu, např. anamorelin a ipamorelin; a uvolňující peptidy 
růstového hormonu (GHRP), např. alexamorelin, GHRP-6, hexarelin a pralmorelin (GHRP-2). 



 
 

6 

Kromě toho jsou zakázány následující růstové faktory: Fibroblastové růstové faktory (FGFs); 
hepatocytový růstový faktor (HGF); insulinu podobný růstový faktor-1 (IGF-1) a jeho analoga; 
mechanické růstové faktory (MGF); růstový faktor odvozený z krevních destiček (PDGF); vaskulárně-
endoteliární růstový faktor (VEGF), stejně jako jakékoliv jiné růstové faktory ovlivňující syntézu nebo 
degradaci bílkovin svalů, šlach a vaziva, krevní zásobení, využití energie, regenerativní kapacitu nebo 
ovlivňující typy svalových vláken. 
 
S3. BETA2- AGONISTÉ 
Všichni beta-2 agonisté, včetně všech případných optických isomerů, např. d- a l-, jsou zakázáni. 
Výjimkou jsou: 
- inhalační salbutamol (maximálně 1600 mikrogramů za 24 hodin); 
- inhalační formoterol (maximální dodaná dávka 54 mikrogramů za 24 hodin); a 
- inhalační salmeterol, pokud je podán v souladu s doporučeným léčebným režimem výrobce. 
 

Přítomnost salbutamolu v moči v koncentraci vyšší než 1000 ng/ml a přítomnost formoterolu v moči v 
koncentraci vyšší než 40 ng/ml nebude považována za zamýšlené terapeutické použití, ale bude 
považována za pozitivní laboratorní nález, pokud sportovec neprokáže kontrolovanou 
farmakokinetickou studií, že abnormální výsledek byl způsoben užíváním terapeutické inhalační dávky 
nižší, než výše uvedené maximum. 
 
S4. HORMONOVÉ A METABOLICKÉ MODULÁTORY 
Zakázané jsou následující hormonové a metabolické modulátory: 
1. Inhibitory aromatáz, zahrnující: Aminoglutethimid, anastrozol, androsta-1,4,6-trien-3-17-dion 
(androstatriendion), 4-androsten-3,6,17-trion (6-oxo), exemestan, formestan, letrozol a testolacton, ale 
ne s omezením pouze na ně. 
2. Selektivní modulátory estrogenových receptorů (SERM), zahrnující: Raloxifen, tamoxifen a 
toremifen, ale ne s omezením pouze na ně. 
3. Ostatní antiestrogenní látky zahrnující: Cyklofenil, fulvestrant a klomifen, ale ne s omezením pouze 
na ně. 
4. Látky modifikující funkce myostatinu včetně inhibitorů myostatinu, ale ne s omezením pouze na ně. 
5. Metabolické modulátory: 
5.1 Aktivátory AMP-aktivované proteinkinázy (AMPK), např. AICAR; a Agonisté Receptoru delta 
aktivovaného peroxizomovými proliferátory (PPARδ ), např. GW 1516; 
5.2 Insuliny a mimetika insulinů; 
5.3 Meldonium 
5.4 Trimetazidin. 
 
S5. DIURETIKA A MASKOVACÍ LÁTKY 
Následující diuretika a maskovací látky jsou zakázané, stejně jako další látky s podobnou chemickou 
strukturou a podobnými biologickými účinky. 
Zahrnují: 
- Desmopressin, plasmaexpandery (např. glycerol, nitrožilní podání albuminu, dextranu, 

hydroxyethylškrobu a mannitolu), probenecid, ale ne s omezením pouze na ně. 

- Acetazolamid, amilorid, bumetanid, furosemid, chlortalidon, indapamid, kanrenon, kyselina 
etakrynová, metolazon, spironolakton, thiazidy (např. bendroflumethiazid, hydrochlorothiazid, 
chlorothiazid), triamteren a vaptany (např. tolvaptan), ale ne s omezením pouze na ně. 

S výjimkou: 
- drospirenonu, pamabromu a očního podání inhibitorů karboanhydrázy (např.dorzolamidu a 

brinzolamidu) 

- Lokálního podání felypressinu pro zubní anestézii 

Nález jakéhokoliv množství látky se stanoveným prahovým limitem (tj. formoterol, salbutamol, katin, 
efedrin, metylefedrin a pseudoefedrin) ve Vzorku Sportovce kdykoliv nebo případně Při Soutěži ve 
spojení s diuretikem nebo jinou maskovací látkou, bude považováno za Pozitivní laboratorní nález, 
pokud Sportovec nemá schválenou Terapeutickou výjimku na tuto látku navíc k té, která již byla 
udělena na diuretikum nebo jinou maskovací látku. 



 
 

7 

ZAKÁZANÉ METODY 
 

M1. MANIPULACE S KRVÍ A KREVNÍMI KOMPONENTAMI 
Zakázané je následující: 
1. Podání nebo znovuzavedení jakéhokoliv množství autologní, alogenní (homologní) nebo 

heterologní krve nebo červených krvinek a jim podobných produktů jakéhokoliv původu do 

oběhového systému. 

2. Umělé zvyšování spotřeby, přenosu nebo dodávky kyslíku. Zahrnující: 

modifikované hemoglobinové produkty (např. krevní náhražky založené na hemoglobinu a 

mikroenkapsulované hemoglobiny), perfluorochemikálie a efaproxiral (RSR13), ale ne s 

omezením pouze na ně. Suplementace kyslíkem zakázána není. 

3. Jakákoliv forma intravaskulární manipulace s krví nebo s krevními komponentami fyzikálními 

nebo chemickými způsoby. 

M2. CHEMICKÁ A FYZIKÁLNÍ MANIPULACE 
Zakázané je následující: 
1. Podvádění, nebo Pokus o Podvod, za účelem porušit integritu a platnost Vzorků odebraných při 

Dopingové kontrole. To zahrnuje záměnu a/nebo úpravu (např. proteázami) moči, ale ne s 

omezením pouze na ně. 

2. Nitrožilní infuze a/nebo injekce více než 50 ml za 6 hodin kromě infuzí legitimně přijatých v 

průběhu nemocničních zákroků, chirurgických zákroků nebo klinických vyšetřovacích metod. 

M3. GENOVÝ DOPING 
Z důvodu potenciálu ke zvýšení sportovního výkonu je zakázáno následující: 
1. Transfer polymerů nukleových kyselin nebo jejich analogů; 

2. Použití normálních nebo geneticky modifikovaných buněk; 

LÁTKY A METODY ZAKÁZANÉ PŘI SOUTĚŽI 

Kromě kategorií S0 až S5 a M1 až M3 uvedených výše 
jsou Při Soutěži zakázané i následující skupiny: 

 
ZAKÁZANÉ LÁTKY 

S6. STIMULANCIA 
Všechna stimulancia včetně všech jejich případných optických isomerů, např. d- a l-, jsou zakázaná. 
Stimulancia zahrnují: 
(a) Nespecifická stimulancia: 
Adrafinil, amfepramon, amfetamin, amfetaminil, amifenazol, benfluorex, benzylpiperazin, bromantan, 
fendimetrazin, fenetylin, fenfluramin, fenkamin, fenproporex, fentermin, fonturacetam /4-
fenylpiracetam (karfedon)/, furfenorex, 
klobenzorex, kokain, kropropamid, krotetamid, mefenorex, mefentermin, metamfetamin (d-), 
mezokarb, modafinil, norfenfluramin, p-metylamfetamin, prenylamin a prolintan. 
 

Stimulancium, které není výslovně uvedeno v tomto odstavci, je Specifickou látkou. 
 

(b) Specifická stimulancia. 
Zahrnují (ale ne s omezením pouze na ně): 
Adrenalin (epinefrin)****, benzfetamin, dimethylamfetamin, efedrin***, etamivan, etylamfetamin, 
etylefrin, famprofazon, fenbutrazát, fenetylamin a jeho deriváty, fenkamfamin, fenmetrazin, 
fenprometamin, heptaminol, hydroxyamfetamin (parahydroxyamfetamin), isomethepten, katin**, 
katinon a jeho analoga (např. mefedron, methedron a alfa-pyrolidinovalerofenon), levmetamfetamin, 
meklofenoxát, metylefedrin***, metylendioxymetamfetamin, metylfenidát, metylhexanamin 
(dimetylpentylamin), niketamid, norfenefrin, oktopamin, oxilofrin (metylsynefrin), pemolin, pentetrazol, 
propylhexedrin, pseudoefedrin*****, selegilin, sibutramin, strychnin, tenamfetamin 
(metylendioxyamfetamin), tuaminoheptan a další látky s podobnou chemickou strukturou nebo 
podobnými biologickými účinky. 



 
 

8 

S výjimkou: 
- klonidinu 

- derivátů imidazolu v případě jejich místního/očního použití a stimulancií zahrnutých do 
Monitorovacího programu pro rok 2016*. 

* Bupropion, fenylefrin, fenylpropanolamin, kofein, nikotin, pipradrol a synefrin: Tyto látky jsou 
zahrnuté do Monitorovacího programu 2016 a nejsou považovány za Zakázané látky. 
** Katin: je zakázaný pouze při koncentraci vyšší než 5 mikrogramů v 1 ml moči. 
*** Efedrin a methylefedrin: jsou zakázány při koncentraci vyšší než 10 mikrogramů v 1 ml moči. 
**** Adrenalin (epinefrin): není zakázán při lokálním podání, např. nosní, oční aplikace nebo jeho 
podání společně s lokálními anestetiky. 
***** Pseudoefedrin: je zakázán, pokud jeho koncentrace v moči je vyšší než 150 mikrogramů na 
mililitr. 

S7. NARKOTIKA 

Zakázané je následující: 
Buprenorfin, dextromoramid, diamorfin(heroin), fentanyl a jeho deriváty, hydromorfon, metadon, 
morfin, oxykodon, oxymorfon, pentazocin a petidin. 

S8. KANABINOIDY 

Zakázané je následující: 
- Přírodní (např. hašiš, konopí a marihuana) nebo syntetický delta9- tetrahydrokanabinol (THC). 

- Kanabimimetika, např. „Spice“, JWH018, JWH073 a HU-210. 

S9. GLUKOKORTIKOIDY 

Všechny glukokortikoidy podávané orálně, rektálně, nitrožilní nebo nitrosvalovou aplikací jsou 
zakázané.  

LÁTKY ZAKÁZANÉ V URČITÝCH SPORTECH 

P1. ALKOHOL 

Alkohol (etanol) je zakázaný pouze Při Soutěži v následujících sportech. Detekce se bude provádět 
dechovou zkouškou a/nebo rozborem krve. Prahová hodnota pro porušení dopingového pravidla je 
ekvivalentní koncentraci alkoholu v krvi 0.10 g/l. 
- Automobilový sport (FIA) 

- Letecké sporty a parašutismus (FAI) 

- Lukostřelba (WA) 

- Vodní motorismus (UIM) 

P2. BETA-BLOKÁTORY 

Beta-blokátory jsou zakázány pouze v následujících sportech Při Soutěži, a kde je to označeno i Mimo 
soutěž. 
- Automobilový sport (FIA) 

- Billiard (všechny discipliny) (WCBS) 

- Golf (IGF) 

- Lukostřelba (WA)* 

- Lyžování (FIS) – skoky na lyžích a akrobatické lyžování-skoky a U-rampa, a snowboard U-rampa 

a „big air“ 

- Podvodní sporty (nádechové potápění) (CMAS) v disciplínách konstantní váha s ploutvemi nebo 

bez ploutví, dynamická apnoe s ploutvemi nebo bez ploutví, free immersion, jump blue, 

spearfishing, statická apnoe, střelba harpunou na terč a variabilní váha. 

- Střelba (ISSF, IPC)* 

- Šipky (WDF) 

* Zakázané také Mimo soutěž 



 
 

9 

Beta-blokátory zahrnují následující látky: 
Acebutolol, alprenolol, atenolol, betaxolol, bisoprolol, bunolol, celiprolol, esmolol, karteolol, karvedilol, 
labetalol, levobunolol, metipranolol, metoprolol, nadolol, oxprenolol, pindolol, propranolol, sotalol a 
timolol, ale ne s omezením pouze na ně. 

ZAKÁZANÉ LÉKY PRO SPORTOVCE 

Seznam hromadně vyráběných léčivých přípravků obsahujících zakázané látky z hlediska 
dopingu a registrovaných v ČR k datu 1. 1. 2016. 
Důležité upozornění: 

Seznam byl sestaven podle údajů poskytnutých Státním ústavem pro kontrolu léčiv. 
Tento seznam je vydáván jako pomůcka lékařům pro léčení sportovců na základě 
ustanovení Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu. Podle této Směrnice jsou registrovaní 
sportovci povinni při užívání léků dodržovat určitá omezení. Lékař, který ví, že léčí sportovce, by měl 
zvolit alternativní léčbu bez zakázaných látek. Respektování těchto omezení lékařem 
i ostatními funkcionáři je  v zájmu sportovce, který dobrovolně přistoupil na dodržování  pravidel 
daného sportu. Tím se též zřekl nepatrné části  lékařského tajemství, tedy hlášení léků orgánům ADV 
ČR (při dopingové kontrole do protokolu 7 dní zpětně a ve výjimečných případech je oprávněn předem 
žádat o terapeutickou výjimku). 

Léky jsou v seznamu uspořádány abecedně bez ohledu na skupiny. Každý zde uvedený lék 
reprezentuje jeden i více hromadně vyráběných léčivých přípravků téhož základního názvu (1. slovo), 
jakékoliv lékové formy i  velikosti balení. Pokud různé formy léku obsahují různé zakázané účinné 
látky, je název léku upřesněn. 
Léky obsahující látky pouze ze skupin S6. – stimulancia, S7. – narkotika, S8. kanabinoidy a S9. – 
glukokortikosteroidy jsou zakázány pouze při soutěžích. Léky obsahující látky ze skupin S1. – 
anabolické látky, S2. – hormony, S3. – beta-2 agonisté, S4. – hormonové a metabolické modulátory a 
S5. – diuretika (S5.D) a ostatní maskovací látky  nelze pro léčbu registrovaných sportovců 
použít vůbec! 

Zakázané léky lze sportovcům předepsat pouze po předchozím podání žádosti o terapeutickou 
výjimku příslušné mezinárodní sportovní federaci nebo Antidopingovému výboru ČR (viz Směrnice). 
Léky obsahující salbutamol, formoterol a salmeterol v inhalaci a glukokortikosteroidy (pouze pro 
nesystémové podání) užívané dle doporučení lékaře od 1. 1. 2012 není nutno hlásit předem, pouze při 
případné dopingové kontrole. 
Pro všechny sporty jsou dále zakázány dopingové metody (M1. – zvyšování přenosu kyslíku a další). 

P2. – betablokátory – zde nejsou uvedeny, protože jejich zákaz platí jen v těchto sportech: 
automobilový sport, billiard, golf, lukostřelba (také zakázány mimo soutěž), lyžování (skoky na lyžích a 
snowboard „free style“), podvodní sporty, střelba (také zakázány mimo soutěž) a šipky. 
P1. – léky obsahující alkohol (jako pomocnou látku) – zde nejsou uvedeny, protože jejich 
zákaz platí jen v těchto sportech: automobilový sport, letecké sporty a parašutismus, lukostřelba a 
vodní motorismus. 

Seznam v tištěné formě bude novelizován vždy nejméně v ročním intervalu, na internetové stránce 
Antidopingového výboru ČR (www.antidoping.cz) bude aktualizace 4× ročně. 
Vydal: Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7, tel. 233 38 27 01 (fax 
233 38 27 02, e-mail: chlumsky@antidoping.cz) 
Sestavil: RNDr. Jan Chlumský, Praha, leden 2016 
 

Směrnice pro kontrolu a postih dopingu v ČR, Světový antidopingový kodex, 
Seznam zakázaných látek a metod doping pro rok 2016, Seznam zakázaných léků 

pro sportovce od 1.1.2016 NAJDETE NA WWW.DOSTIHY.CZ 
v sekci Důležitá oznámení JC ČR 

 

http://www.antidoping.cz/
mailto:chlumsky@antidoping.cz
http://www.dostihy.cz/


 
 

10 

HLÁŠENÍ V DOSTIHOVÉM PROVOZU: 
 

Registrace účastníků dostihového provozu u JCČR a zúčtovacího centra 
 

Formulář k udělení nebo obnovení licence účastníka dostihového provozu (majitele, trenéra, jezdce) je totožný pro všechny 
výše uvedené účastníky. Žadatel o licenci označí X o jaký druh licence nebo licencí žádá a ČITELNĚ vyplní všechny 
potřebné údaje, dále označí x odpovídají údaje o podnikání a platbě DPH. 

1.  Majitel – fyzická nebo právnická osoba, majitelské sdružení – označte x příslušnou kolonku 
Fyzická osoba – vyplní příslušné údaje, IČO vyplňuje, jestliže podniká v oboru, DIČ je-li plátcem DPH. Při první žádosti 
o licenci majitele požadujeme kopii Živnostenského listu, Osvědčení o zápisu do Evidence soukromě hospodařících 
rolníků apod. Fyzickým osobám bez podnikání v oboru bude z výher nad 10000 Kč dle Zákona o dani z příjmu  
č. 261/2007 §4 f strhávána srážková daň ve výši 15 %.  

    Právnická osoba – vyplní přesný název a adresu, IČO, DIČ a údaje o statutárním zástupci 
Majitelské sdružení (DŘ §1) – dodá dohodu o založení se jmény a adresami všech podílníků včetně výše podílů, se 
jménem a daty osoby pověřené zastupováním sdružení a podepsanou všemi podílníky.  
Majitel dostihové stáje musí být vlastníkem nebo nájemcem koní, které budou v daném roce za dostihovou stáj startovat 

2.  Trenér – označí x o jaký druh trenérské licence žádá. Při první žádosti o vydání licence vyplní údaje o vzdělání  
        a kvalifikaci a dodá kopie dokladů o jejich získání (vysvědčení, potvrzení o úspěšném složení zkoušek apod.) 

3.  Jezdec – označí x o jaký druh jezdecké licence žádá.  
  Všichni žadatelé musí splnit podmínky stanovené Dostihovým řádem v §§ 143 – 148, schopnost provozovat dostihový 

sport musí být potvrzena lékařem. Žadatel napíše, na jakou minimální hmotnost může přijmout závazek. 
  K první žádosti o licenci jezdce je žadatel povinen přiložit kopii výučního listu příslušného SOU.  
  K žádosti o vydání licence jezdce žáka je nutné doporučení ředitele SOU.  
  Žádost o licenci jezdce amatéra musí doporučit SČADJ. K první žádosti o licenci jezdce amatéra je třeba přiložit 

potvrzení o úspěšném absolvování kursu, složení zkoušek (DŘ § 143 g) a potvrzení o jezdecké způsobilosti od trenéra, 
který má oprávnění potvrzovat žádosti o licence amatérů. Dále musí žadatel předložit potvrzení o studiu nebo  

  o pracovním zařazení od zaměstnavatele. 
  Osoby mladší 18 - ti let musí mít žádost opatřenu ověřeným souhlasem zákonných zástupců. 
  Za vydání či obnovení jezdecké licence zaplatí žadatel poplatek dle ceníku služeb v dostihovém provozu – VČT 1/2016. 
Všichni žadatelé o licenci vyplní čitelně bankovní spojení tj. název a adresa banky, název majitele účtu, číslo účtu. 
Žadatelé, kteří předpokládají, že budou startovat v zahraničí, uvedou IBAN a BIC. Pokud si žadatel přeje, aby mu byly 
výhry ze zahraničí posílány na EURO účet, pak uvede adresu banky,  IBAN a BIC k tomuto účtu. 
Všichni žadatelé o licenci potvrdí svým podpisem, že budou respektovat Dostihový řád, Doplňující 
ustanovení a rozhodnutí orgánů Jockey Clubu České republiky, dále pak, že se seznámili a souhlasí 
se zněním příkazní smlouvy a že souhlasí se zpracováním osobních dat v souvislosti s účastí 
v dostihovém provozu.  

Trenérům, jezdcům a majitelům dostihových stájí bude vystavena karta – licence s čárovým kódem.  

Za vystavení licence nebo její obnovení zaplatí žadatelé poplatek dle ceníku (VČT 1/2015) 

Údaje ve formuláři vyplňte prosím čitelně a tak, jak mají být uvedeny na výpisech ze 
zúčtovacího centra. 

Vyřídíte-li si v průběhu dostihové sezóny podnikání v oboru, srážková daň nebude odečítána od data, kdy 
tuto skutečnost ohlásíte JCČR a doložíte kopií živnostenského listu nebo obdobným dokladem. 
Zpětné vrácení daně není možné.   

4.  Přílohy:   
     DOSTIHOVÉ STÁJE – příloha k žádosti o licenci majitele  

Žadatel vyplní čitelně název stáje do dostihového programu, maximálně 24 znaků včetně mezer nebo interpunkce, 
Jestliže je majitel zároveň trenérem dostihových koní, musí být jeho příjmení součástí názvu dostihové stáje.     
Slovně popíše dres a nakreslí jej do předtištěného obrázku. Povolené barvy a vzory jsou na zadní straně formuláře. 
Vzory na blůze a rukávech je možno kombinovat, použité vzory mohou být nejvýše dvoubarevné. Dostihový dres musí 
být stejný z přední i zadní strany. Nápisy a emblémy nejsou rozlišovacím znakem, v některých státech jsou zakázány. 
Dostihové dresy různých stájí nemohou být stejné. Dostihové barvy mohou být použity jiným majitelem po uplynutí  
1 roku od ukončení poslední registrace, postoupení dostihových barev jinému majiteli dříve je nepřípustné. 



 
 

11 

Při registraci nových dostihových barev je nutno tyto předem odsouhlasit s JCČR. Pokud zůstávají v platnosti dostihové 
barvy a název stáje z předchozího roku, postačí vyplnit název stáje / stájí, slovní popis a barvu čapky/ čapek.  
Za každou dostihovou stáj zaplatí majitel poplatek 1000 Kč (viz ceník  – VČT 1/2016).   

     SEZNAM DOSTIHOVÝCH  KONÍ  - příloha k žádosti o licenci majitele 
Žadatel napíše požadované údaje o všech dostihových koních, kteří budou startovat za dostihovou stáj / stáje majitele. 
Za každého dostihového koně zaplatí majitel stanovený poplatek  - viz ceník.   
Veškeré změny majitele koní dostihové stáje je nutno neprodleně oznámit na předepsaném tiskopisu (viz Hlášení 
změn)  JCČR nezaregistruje do dostihové stáje koně, který není v majetku nebo v nájmu majitele dostihové stáje a dále 
koně, jehož majitel je uveden na listině dlužníků. 

  Registrace polokrevného koně jako dostihového:   
  Anglický polokrevník využívaný v dostihovém provozu musí splňovat podmínky § 1 DŘ.  

Při první registraci je nutno předložit  
Průkaz koně vydaný ÚE, osvědčení o původu do páté generace, doklad o ověření původu a potvrzení, že kůň 
pochází z přirozené plemenitby.  
Za registraci polokrevného do dostihového provozu zaplatí žadatel poplatek dle VČT 1/2016 

  Registrace importovaného koně jako dostihového: 
  Importovaný kůň musí splnit podmínky pro zavedení do ústřední evidence: 

1. Majitel ohlásí dovoz koně na předepsaném formuláři (Hlášení o trvalém dovozu koně) 
2. Kontrola totožnosti koně inspektorem a potvrzení kontroly v průkazu koně. 
3. Průkaz koně musí být opatřen exportním razítkem ze země vývozu 
4. JCČR musí obdržet od zahraniční autority exportní certifikát 
5. Chce-li majitel registrovat koně do dostihového provozu, oznámí tuto skutečnost na “Hlášení o trvalém dovozu     
      koně“, nebo později písemně či e-mailem a zaplatí stanovený poplatek za registraci do dostihového provozu  

(VČT 1/2016) Majitel koně musí dodat kompletní oficiální dostihovou kariéru koně nebo potvrzení, že kůň nestartoval. 
Tato povinnost se netýká importovaných odstávčat, ročků a koní, kteří byli dovezeni bez jména. 

TRÉNINKOVÁ LISTINA – příloha k žádosti o licenci trenéra při 1. vydání, nebo obnovení po roční či delší přestávce) 
Na tréninkovou listinu uvede trenér seznam všech koní, kteří mu byli svěřeni do tréninku a místo, kde jsou ustájeni 
(tréninkové středisko). Jakékoliv změny neprodleně ohlásí Jockey Clubu ČR 
Tréninkové listiny, které byly Jockey Clubu ČR  předloženy v r. 2014 a 2015 a byly průběžně aktualizovány, zůstávají 
dále v platnosti  pro trenéry, požádají v roce 2016 o obnovení licence, není nutné je předkládat celé znovu. Seznamy 
koní na tréninkových listinách je třeba ihned aktualizovat, tj. bezodkladně hlásit na JC ČR převzetí kteréhokoliv koně 
do tréninku a odchod kteréhokoliv koně z tréninku 

  PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ – příloha k žádosti o licenci trenéra 
Žadatel vyplní požadované údaje o osobách, které zaměstnává a se kterými spolupracuje při tréninku dostihových koní 
(amatérští jezdci) 

Dostihový kůň musí být zapsán v tréninkové listině osoby, jíž byla udělena pro tento rok licence trenéra, jinak 
nemůže být registrován jako dostihový. 
Dostihové stáje a koně je nutno zaregistrovat (tj. včetně úhrady příslušných poplatků) nejpozději 14 dnů před první 
přihláškou do dostihu!!!  

Výše poplatků za služby JCČR v dostihovém provozu je uvedena v ceníku služeb (VČT 1/2016) 

Žadatel o obnovení licence trenéra nebo jezdce, který nebyl 3 roky a déle držitelem licence v ĆR, se musí podrobit 
přezkoušení z aktuálního Dostihového řádu. 

Úhrada poplatků za vydání (obnovení) licencí, registrace dostihových stájí a koní do stájí: 

Veškeré poplatky budou hrazeny prostřednictvím zúčtovacího centra 

a)  Majitel obnovující registraci z předchozího roku odešle na zúčtovací centrum pod svým variabilním symbolem příslušný 
obnos za registraci majitele, stáje (stájí) a koně (koní) a na JCČR dodá správně vyplněné formuláře. Registrován je od 
okamžiku, kdy bylo možné z jeho interního účtu uhradit veškeré poplatky za jím registrované dostihové stáje a koně. 



 
 

12 

b) Majitel, který žádá poprvé o zaregistrování do dostihového provozu dodá na JCČR správně vyplněné formuláře, po té 
mu bude přiděleno interní číslo (variabilní symbol) pod kterým složí na účet zúčtovacího centra příslušný obnos za 
registraci majitele, stáje (stájí) a koně (koní). 

c)  Žadatel o licenci trenéra nebo jezdce uhradí pod svým variabilním symbolem příslušný obnos na účet zúčtovacího 
centra a na JCČR dodá správně vyplněné formuláře. 

d) Žadatel o první vydání licence trenéra nebo jezdce dodá na JCČR správně vyplněné formuláře, po té mu bude 
přiděleno interní číslo (variabilní symbol), pod kterým složí na účet zúčtovacího centra příslušný obnos za vydání 
licence. 

 

Jak se stát účastníkem dostihového provozu 
 

Jste majitelem dostihového koně a chcete se účastnit dostihů? Co je třeba vědět: 
 

1.   Dostihový kůň musí být trénován osobou, která má pro tyto účely platnou licenci – profesionální trenér dostihových koní    
      nebo trenér-majitel (může trénovat omezený počet koní vlastních, nebo v majetku nejbližších příbuzných) 
2.   Fyzická nebo právnická osoba, která vlastní (nebo si pronajímá) dostihového koně musí mít zaregistrovanou dostihovou    
       stáj a dostihové barvy. 
3.   Žádost o registraci podává majitel na předepsaném formuláři, který si vyžádá na JCČR, nebo vytiskne z internetu:   

      www.dostihyjc.cz, oddíl Dokumenty – formulář Licence majitele 
4.   Žadatel vyplní požadované údaje (viz VČT2) -  Hlášení v dostihovém provozu) a na sekretariátu  JCČR si nechá  
      odsouhlasit název dostihové stáje a dostihové barvy. 
5.   Po zavedení majitele do databáze nahlásí sekretariát JCČR majiteli jeho IZC (interní číslo ve zúčtovacím centru), které   

bude majitel používat jako variabilní symbol při platbách do zúčtovacího centra. Na interní účet majitele budou 
převáděny eventuální výhry jeho koní od jednotlivých pořadatelů. 

6.   Platby prováděné pouze prostřednictvím zúčtovacího centra:  Registrace majitele dostihové stáje a barev, registrace    
      dostihového koně do dostihové stáje, přihlášky a oznámení startujících koní do dostihů, poplatky za povolení podle     
      Dostihového řádu nebo za porušení Dostihového řádu či Doplňujících ustanovení ve prospěch pořadatele, sankce    
      udělené dostihovou komisí, jízdné a podíl jezdců a trenérů na výhrách koní, poplatky za zavedení do zúčtovacího centra    
      a za vedení účtu, odvod srážkové daně, pokud je toto relevantní. 
7.   Majitel zašle na účet zúčtovacího centra pod svým variabilním symbolem obnos, ze kterého budou tyto poplatky uhrazeny: 
      Registrace nového majitele     4000 Kč    
      Registrace dostihové stáje a barev                     1000 Kč 
      Registrace dostihového koně                                500 Kč 
      Zavedení majitele do zúčtovacího centra            1000 Kč 
      Poplatky za vedení účtu  - viz příkazní smlouva 
      Jízdné a podíl na výhrách – viz Doplňující ustanovení čl. 6 
8.   Jestliže chce majitel ukončit svoje působení v dostihovém provozu,  je třeba poslat písemnou žádost o zrušení    
      účasti v Zúčtovacím centru na sekretariát JCČR. 
9.   Registrace majitele, dostihové stáje a barev a dostihového koně musí být provedena tj. i uhrazena alespoň 14 dní 
      před první přihláškou do dostihu 
 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme chovatele na nutnost zaslání připouštěcího lístku (resp. jeho růžové kopie) nejpozději 
do tří týdnů od ohřebení klisny! Pokud klisna nemá živé hříbě, výsledek je možno ohlásit kdykoliv, 
nejpozději však do do 31.8.2016. Klisny, u nichž nebude výsledek připuštění ohlášen na 
připouštěcím lístku, jsou vedeny jako nevypátrané. 
Upozorňujeme, že v případě krátkodobého dovozu chovné klisny na připuštění přebírá držitel hřebce 
povinnost hlášení za zahraničního majitele! Rovněž je nezbytné, aby JC obdržel od zahraniční autority 
potvrzení o dočasném vývozu (BCN). Analogicky, v případě dočasného vývozu klisny na připuštění do 
zahraničí je nezbytné zaslat JC formulář ,,hlášení o dočasném vývozu“ (ke stažení na 
www.dostihyjc.cz , v záložce dokumenty), aby JC mohl zajistit patřičné povolení pro zahraniční 
autoritu. Maximální doba platnosti BCN je 9 měsíců v rámci jedné chovné sezony! Důrazně 
upozorňujeme, že bez platného BCN není možno registrovat připouštění klisny! 
 

http://www.dostihyjc.cz/


 
 

13 

REGISTRACE HŘÍBAT V R.2016  

Upozorňujeme chovatele, že aplikace čipu se provádí současně s odběrem vzorku na 
DNA test a popisem hříběte co nejdříve, nejpozději do odstavu hříběte. Mikročipy poskytuje 
JCČR, je  proto  nutno JCČR předem oznámit, kdo bude čipování v  chovu provádět, aby JCČR 
mohl včas vet.lékaře či inspektora vybavit příslušným počtem čipů.  
 

Varianta A (doporučená) : Pokud chovatel volí inspektora, budou všechny podklady k registraci 
zaslány příslušnému  inspektorovi.  
Pokud bude registraci provádět inspektor, pak údaje, týkající se grafického a slovního popisu 
hříběte, vyplní inspektor a potvrdí druhou stranu karty. Zároveň hříběti odebere vzrorek žíní (z 
hřívy) a implantuje čip. Čipem i potřebnými formuláři vybaví inspektory JCČR. Chovatel pak odešle 
vyplněnou kartu, objednávku testace a žíně (vše společně) do Laboratoře imunogenetiky.  
Popis provedený inspektorem bude po zaregistrování hříběte použit pro vystavení průkazu koně. Práci 
inspektora a čip hradí JCČR, chovatel hradí po dohodě s inspektorem jeho cestovní náklady. 
 

Varianta B (komplikovanější) : V případě, že odběr vzorku a čipování bude provádět vybraný 
veterinární lékař, obdrží chovatel  identifikační kartu, zkumavku na odběr krevního vzorku a 
částečně vyplněný průvodní tiskopis k testaci. Čip bude zaslán veterinárnímu lékaři . 
 Pokud bude odběr vzorku a čipování provádět veterinární lékař, musí chovatel po obdržení 
zkumavek a potřebných formulářů kontaktovat vybraného veterinárního lékaře a požádat jej o 
provedení odběrů krve a očipování hříbat. Popis hříběte provádí chovatel, veterinární lékař 
odebere krevní vzorky hříběte, hříbě očipuje a opatří kartu štítkem s číslem čipu. I v tomto případě 
je nutno odeslat vše do Laboratoře imunogenetiky. Při tomto postupu je však nutno, aby hříbě 
bylo před vystavením průkazu koně zkontrolováno inspektorem nejpozději do konce roku 
narození.  
 

Majitel klisny vyplní přední stranu identifikační karty hříběte, kde uvede všechny 
požadované informace včetně místa narození (i s číslem hospodářství), na zadní straně doplní 
datum narození a rodiče hříběte. Formulář musí být podepsán chovatelem, který zodpovídá za 
správnost všech údajů.  
Vzorky, řádně vyplněný průvodní tiskopis a identifikační kartu hříběte zašle chovatel co nejdříve  
(nejpozději však do 15.8.2016) na adresu laboratoře :  

ČMSCH a.s., Laboratoř imunogenetiky, 252 09  Hradišťko pod Medníkem 123 
 

Nedostatečně nebo neúplně vyplněné identifikační karty budou vráceny zpět chovateli a hříběte bude 
možno registrovat až poté, co JCČR obdrží náležitě vyplněnou IK.  
Kompletní Metodika hlášení v A 1/1 chovu je uvedena ve Věstníku ČT 2/16 a na webových stránkách 
JCČR (v položce Dokumenty). 
 

Žádáme chovatele, aby včas oznámili JCČR, kdo bude registraci, resp. čipování v jejich chovu 
provádět, a to : 
Telefonicky – na č.  257941177 nebo 725934323 
Faxem na č. 257310088 
Mailem – na adresu  studbook@dostihy.cz 
Vždy je nutno uvést počet všech hříbat k registraci, jména jejich matek, místo a kontaktní 
telefonní číslo.  
 

Telefonní čísla inspektorů chovu koní :  

Inspektoři firmy EQUISERVIS KONZULENT : 
  

Jan Chýle 725384531 

Luboš Kozák     777891367 

Ing.Luboš Procházka   776264490 

Ing.Petr Rydval    608861516 

Ing.Jan Šíma   777242685 

Ing.Otakar Vondrouš 777953637 

Dále :  

Ing.Jiří Holík    777964490 



 
 

14 

 CHOV 
 

HŘEBCI, KTERÝM BYLO PRO ROK 2016 UDĚLENO 
OSVĚDČENÍ K POUŽITÍ V PLNOKREVNÉM CHOVU 

( 2.část ) 
 

Hřebec   

Stanice Osvědčení od: 

Age of Jape(POL) Vlachovice 15.2.2016 

Alaska River(GER) Skržice 15.2.2016 

Blue Coral(IRE) Napajedla 15.2.2016 

Bretigny(FR) Zahájí 15.2.2016 

Calming Influence(IRE) Střelice 17.2.2016 

Camill(IRE) Hájek 15.2.2016 

Durante Alighieri(GB) Chotouň 15.2.2016 

Egerton(GER) Napajedla 15.2.2016 

Four Star General(IRE) Plačovice 15.2.2016 

Heretic Tochovice 15.2.2016 

Majestic Missile(IRE) Krabčice 15.2.2016 

Mariydi(IRE) Doubravy 15.2.2016 

Midships(USA) Krabčice 15.2.2016 

Mikhail Glinka(IRE) Krabčice 15.2.2016 

Moonjaz(GB) Němčice 15.2.2016 

Normen(GER) Tušovice 15.2.2016 

Pop Rock(JPN) Němčice 15.2.2016 

Pouvoir Absolu(IRE) Napajedla 15.2.2016 

Ray of Light(IRE) Vlachovice 15.2.2016 

Rocky of Gracie(FR) Terezín 15.2.2016 

Rol’Over Beethoven(FR) Pičín 16.2.2016 

Rosensturm(IRE) Doubravy 15.2.2016 

Scater(POL) Jesenec 15.2.2016 

Sharpour(IRE) Uherský Ostroh 15.2.2016 

So Long Slew(USA) Ochoz 15.2.2016 

Stormy Jail(IRE) Napajedla 15.2.2016 

The Bogberry(USA) Napajedla 15.2.2016 

Tiger Cafe(JPN) Častolovické Horky 15.2.2016 

Tullamore(USA) Nové Hrady 15.2.2016 

Zazou(GER) Krabčice 15.2.2016 

 
Připouštěcí období začíná 15.2.2016 a končí 15.7.2016! 
 Doporučujeme majitelům chovných klisen sledovat seznam hřebců, kterým byla udělena licence pro 
připouštěcí sezonu 2016 na webových stránkách JCČR (v položce ,,dokumenty“), který je pravidelně 
aktualizován. 

 



 
 

15 

DODATEČNÉ POJMENOVÁNÍ 
 

GOOD SIGN(FR), Hd, 2014 po Manduro z Signorella 
MAMADYSH(FR), tHd, 2014 po Pivotal z Verba 
SILVER BALL(FR), tHd, 2014 po Rio De La Plata z Bell Su River 
TEJA(IRE), Ba, 2014 po Clodovil z Riviera Romance 

KRÁTKODOBÝ EXPORT KLISEN DO ZAHRANIČÍ   
 

Klisna                  země             datum       pozn.     
 

ICENI GIRL(GB)  Francie           12.2.2016  jalová 
 

KRÁTKODOBÝ DOVOZ KLISEN ZE ZAHRANIČÍ   

Klisna                  země             datum pozn.     
 

ANGELFIRE(IRE)  Slovensko      14.1.2016  březí po Calming influence 
KINGSTON EUCALYPT(GB) Německo        29.1.2016  maiden 
NAYFASHION(GB)  Slovensko      14.1.2016  březí po Calming influence 
RIHANNA(GER)  Německo        29.1.2016  maiden 
 

KRÁTKODOBÝ DOVOZ HŘEBCŮ ZE ZAHRANIČÍ   
Hřebec                  země             datum pozn.     
 

CALMING INFLUENCE(IRE) Slovensko       14.1.2016  Plemenný hřebec 
THE BOGBERRY(USA) Slovensko       27.12.2015  Plemenný hřebec 
 

KONĚ 
 

ÚHYN – UTRACENÍ   (hlášeno od 1.2.2016) 
 

LOVING, hdv, 1989, po Agadir z Lea 
CASTELLON(FR), r, 2011, po Shirocco(GER) z La Coruna(SWI) 
CONAN ROY(IRE), čhdv, 2009, po Rock of Gibraltar(IRE) z Cosabawn(IRE) 
RABBIT KYLLACHY(GB), hda, 2008, po Kyllachy(GB) z Regal Riband(GB) 
CARLOS RAY, hdv, 2008, po Ray of Light(IRE) z Cathy Dancer 
WIDAMA, hda, 1994, po Dara Monarch(GB) z Wichita 
QUIET FLY, hdv, 1992, po Monseigneur(USA) z Quicky 
KANSONETTA, ba, 1998, po Flipper z Klekánice 
PRÉRIJNÍ RŮŽE, hda, 1997, po Monseigneur(USA) z Prairie Girl(AUT) 
DUBAJ(GB), hda, 2007, po Tamayaz(CAN) z Dotandadash(IRE) 
REDMONA, hda, 1996, po Dara Monarch(GB) z Redakta 
DEKOLT(POL), hdv, 2006, po Sorbie Tower(IRE) z Duola(POL) 
TEEJAY, r, 2015, po Bully Pulpit(USA) z Two Days 
MEGHALAYA, tmhda, 1996, po Saher(GB) z Miyana(FR) 
VARÉN, hdv, 1997, po Donegal(IRE) z Variabilita 
ENJOY, hdv, 1996, po Gimt z Etiketa 
PLANETA, hda, 2005, po Scater(POL) z Playlet(GB) 
QUATTRA(IRE), ra, 2008, po Choisir(AUS) z Naughtiness(GB) 
VERNÁR, rv, 1987, po Gala Boy(IRE) z Volavka 
DIO, rv, 2009, po La Manche z Dobrá Voda 
HECJOZO(POL), hdv, 1999, po Who Knows(IRE) z Hecjoza(POL) 



 
 

16 

IMPORTOVANÍ KONĚ 

AGHARTA(POL), Hda, 2013 po Noel z Agata, Daggers Drawn; imp. POL, maj. M. Kaszubowski 
ALPHEUS(IRE), Hd, 2013 po Galileo z Looking Lovely, Storm Cat; imp. IRE, maj. Ing. J.Odcházel 
ARIF(IRE), tHd, 2012 po Nayef z Adjaliya, Sinndar; imp. RUS, maj. V. Bukhtoyarov 
ARKALON(FR), Hd, 2014 po Tiger Groom z Ville Valio, Poliglote; imp. FR, maj. Charvát Group s.r.o. 
BARKA(CZE), tHda, 2010 po Varadar z Banka, Southern Halo; imp. SVK, maj. V. Smolík 
CAMELLIA OF GRACIE(FR), Ba, 2013 po Early March z Caline Du Brizais, Turgeon; imp. FR, 

maj. BORS Břeclav a.s. 
CAMILL(IRE), Hd, 2004 po Monsun z Classic Light, Classic Secret; imp. POL, maj. Agrolipt s.r.o. 
DIAGNOZA(POL), Ra, 2012 po Don Corleone z Diana Dee, Belenus; imp. POL, 

maj. SK Golejewko Spólka z o.o. 
DODO DANCER(FR), B, val., 2013 po Tomorrows Cat z Jetty Dancer, Smadoun; imp. FR, 

maj. Elektra Biomasa a.s. 
DOMINIQUE(FR), Hd, 2014 po Motivator z Dentelle, Apeldoorn; imp. FR, maj. Charvát Group s.r.o. 
ESCORT’BOY VALLEY(FR), tHd, val., 2011 po Anabaa Blue z Escort’Woman, Robin Des Champs; 
 imp. FR, maj. M. Montauban 
FAMOUS VALLEY(IRE), Hda, 2014 po Famous Name z Tiger Valley, Winged Love; imp. IRE, 

maj. Ing.S.Chudáček 
FIGHTING LIPS(IRE), Hd, 2014 po Mamool z Fair Dream, Dashing Blade; imp. GER, 

maj. Charvát Group s.r.o. 
HESSOESSE(FR), Hda, 2014 po Cima De Triomphe z Be In Motion, Motivator; imp. FR, 

maj. Charvát Group s.r.o. 
HUDSON CANYON(IRE), Hd, 2013 po Galileo z Airwave, Air Express; imp. IRE, maj. J.Dufková 
I SEE YOU(FR), R, 2012 po Air Chief Marshal z Dalmara, Halling; imp. Fr, maj. I.Endaltsev 
KARPOS FAN(FR), Hd, 2013 po Le Havre z Kirt’s Quality, Elusive Quality; imp. FR, 

maj. Larissa Kneip 
LUCK AHEAD(IRE), Hd, val. 2013 po Dream Ahead z Vastitas, Green Desert; imp. FR, 

maj. Acton s.r.o. 
LYSYANARGENT(FR), R, 2014 po Kendargent z Escolhida, Montjeu; imp. FR, maj. Ing. Jiří Odcházel 
MAJESTIC MISSILE(IRE), Hd, 2001 po Royal Applause z Tshusick, Dancing Brave; imp. IRE, 

maj. Acton s.r.o. 
MAXIMUS MERIDIUS(FR), Hd, 2014 po Motivator z Medalha Milagrosa, Miner’s Mark; imp. FR, 

maj. H.Poledníková 
MISS WESTMINSTER(GB), tHda, 2013 po Kyllachy z Tenebrae, In The Wings; imp. IRE, 

maj. Westminster RH 
MONAKO(POL), Hda, 2014 po Tempelwächter z Moja Slodycz, Jape; imp. POL, 

maj. SK Iwno Spólka z o.o. 
N.N.(IRE), R, 2014 po Duke of Marmalade z Samphir Red, Sri Pekan; imp. IRE, maj. Acton s.r.o. 
N.N.(IRE), tHda, 2014 po Vale of York z Carracove, Key of Luck; imp. IRE, maj. H.Horčičková 
N.N.(IRE), Hda, 2014 po Vocalised z Style Queen, Galileo; imp. IRE, maj. F. Vocásek 
NOMBEKO(FR), Ra, 2014 po Linngari z Amerissage, Rahy; imp. FR, maj. Ing. Jiří Odcházel 
OASIS LIPS(GER), Hd, val., 2013 po Mamool z Old Lips, Lord of Men; imp. GER, 

maj. Stall Parthenaue 
SAPATONE(FR) Hda, 2013 po Kamsin z New Fantasy, Zafonic; imp. FR, maj. Larissa Kneip 
SATIS OF GRACIE(FR), Hd, val. 2013 po Saint Des Saints z Sparkle Green, Green Tune; imp. FR, 

maj. BORS Břeclav a.s. 
SEK(POL), tHd, 2013 po Ecosse z Strawberrys Secret, Lil‘(s Boy; imp. POL, maj. S. Polednia 
SHAYWAN(IRE), Hd, 2012 po Sinndar z Shawara, Barathea; imp. FR, maj. HAT spol. s.r.o. 
SIGI(IRE), Hda, 2014 po Lord Shanakill z Happy Go Lily, In The Wings; imp. IRE, maj. H. Veselá 
SILVER PRINCE(FR), Hd, 2014 po Silver Frost z Princesse Jasmine, Gold Away; imp. FR, 

maj. Charvát Group s.r.o. 
SUERTE AL SALTO(IRE), tHd, val., 2007 po Old Vic z The Great O’Malley, Mandalus; imp. GB, 

maj. R. Holčák 
TIMEKEEPER(IRE), Hd, 2013 po Galileo z Looking Back, Stravinsky; imp. IRE, maj. J.Dufková 



 
 

17 

TOWARD GLORY(GER), Ra, 2010 po Doyen z Tascalina, Big Shufflw; imp. GER, maj. Gestüt Elsetal 
TUDELLO(POL), Hd, 2011 po Jape z Tudela, Alywar; imp. POL, maj. Joanna Traka 
WOVKA(IRE), R, 2014 po Windsor Knot z Jaloop, Singspiel; imp. IRE, maj. Labelaz s.r.o. 

EXPORTOVANÍ KONĚ   od  1.2.2016 

Francie: 

NAVIKA(FR), Ra, 2011 po New Approach z Nanty 
PIKARDIE(FR*), Ra, 2008 po Sholokhov z Peinture Naive 

Polsko: 

PRINCEZNA ARABELA, Hda, 2011 po Forever Bond z Puma 
SKY ARROW(FR), Hda, 2011 po Hannouma z Clarecastle 

Slovensko: 

ANTONIOVITCH(FR), Hd, val., 2010 po Antonius Pius z Laspek 
TEMPELTÄNZER(GER), Hd, 2002 po Devil River Peek z Trueville 

 

PŘEHLED KASTRACÍ hlášených v období od 30.1.2016 do 19.2.2016 

GALIS, 3, r Po SUTEKI SHINSUKEKUN(USA) z GHALAPHADE(IRE) 30.10.2015 
GIOMÁR, 2, hd Po TIGER CAFE(JPN) z GABKA 1.2.2016 
GOLD HARY, 2, thd Po HERETIC z GALFA 13.1.2016 
IVAN LE TERRIBLE(FR), 3, thd Po LAWMAN(FR) z COUP D`ECLAT(IRE) 10.11.2015 
LOVE ME, 5, hd Po EGERTON(GER) z LORELLAI 11.11.2015 
MASTER OF GOLD(FR), 5, hd Po GOLD AWAY(IRE) z MARGALITA(FR) 10.10.2015 
MATYSEK(IRE), 3, hd Po BUSHRANGER(IRE) z OUT OF THANKS(IRE) 18.12.2015 
MEDIC, 3, hd Po CAMILL(IRE) z MEDIA 18.2.2016 
MONDEGO BAY, 4, hd Po EGERTON(GER) z RABBIT MONTJEU(IRE) 11.11.2015 
NEW FINCH, 3, hd Po POP ROCK(JPN) z NEW LIFE(GER) 18.2.2016 
NIPATOR(GER), 2, thd Po TOYLSOME(GB) z NIPOTINA(GER) 16.2.2016 
PETINGO YOUNGER, 3, hd Po NEAR DANCER(IRE) z PREMONA(IRE) 9.2.2016 
PILLAR(POL), 6, b Po ECOSSE(FR) z PALIXODIA(GB) 25.11.2015 
PLATICODON(FR), 3, hd Po BULLY PULPIT(USA) z PASHMEENA(IRE) 16.2.2016 
RABBIT LOPEDE VEGA(IRE), 4, r Po LOPE DE VEGA(IRE) z ADMIRE THE VIEW(IRE) 11.11.2015 
RABBIT MOUNTNELSON(GB), 4, hd Po MOUNT NELSON(GB) z AL HAWA(USA) 11.11.2015 
RABBIT ZAMINDARMAN(GB), 4,  Po ZAMINDAR(USA) z BLODWEN(USA) 11.11.2015 
SAVOIR ABSOLU, 2, r Po POUVOIR ABSOLU(GB) z SAPORA 10.2.2016 
SHAHNOUR AZNAVOUR(GB), 4, hd Po AZAMOUR(IRE) z ELAN(GB) 30.10.2015 
SOLAR ECLIPSE(GB), 5, hd Po MONTJEU(IRE) z BIRMANIE(USA) 10.10.2015 
SOPRAN TORUS(ITY), 3, hd Po GLADIATORUS(USA) z SOPRAN LONGAL(ITY) 28.1.2016 
TITAN FIGHTER(FR), 3, thd Po SOLDIER OF FORTUNE(IRE) z TRISSA(FR) 10.11.2015 
TUDELLO(POL), 5, hd Po JAPE(USA) z TUDELA(POL) 14.12.2015 
VALMONT OHNE, 4, hd Po LOOK HONEY(IRE) z VADEONA 11.11.2015 
VARDAJN, 2, thd Po FOUR STAR GENERAL(IRE) z VLTAVA 11.2.2016 
VIDEOKLIP, 2, hd Po BRETIGNY(FR) z VENDULKA(IRE) 17.2.2016 
VIKTORAN(IRE), 4, thd Po HIGH CHAPARRAL(IRE) z TRAVELLING LIGHT(USA) 10.11.2015 
VOSSOLIE, 3, hd Po NEXT DESERT(IRE) z VLTAVA 11.2.2016 
WIN FRONT(USA), 5, thd Po WAR FRONT(USA) z CODE OF LOVE(USA) 30.10.2015 
 

TRVALÉ VYŘAZENÍ Z EVIDENCE DOSTIHOVÝCH KONÍ 
 

COTIL RED(FR), rv, 2012               po Redback(GB) z Cotil Lady(FR)                                12.1.2016 
KHABI(IRE), hdv, 2011                   po Intikhab(USA) z Ticklestone(IRE)                            29.1.2016 
CHEROKEE ROSE, hda, 2010       po Jazz Dancer(GER) z Charitma                                  1.2.2016 

 



 
 

18 

ZMĚNY MAJITELE hlášené v období od 29.1.2016 do 19.2.2016 

Kůň Původní a nový majitel Datum změny 

ABRET, 5, hdv z Gallery s.r.o., Praha 2 na Kejzlar Přemek, Dolany 25.1.2016 P 
AGHARTA(POL), 3, hda z Kaszubowski Marcin, Starograd Gdańki, Polsko na Vocetka Václav, Okrouhlo 18.2.2016 P 
APARTMAN, 11, hd z Baudyšová Markéta, Vápno u Přelouče na Hanzlíková Ludmila, Liberec 1.2.2016 P 
BLUEERIK(GER), 16, rv z Tychtl František, Praha 3 na Vaňková Veronika, Litoměřice 30.9.2015 P 
BORNEI, 10, hdv z Hrudka Jaromír, Velká Jesenice na Matuška Radek, Brno 17.2.2016 VN 
BORNEI, 10, hdv z Matuška Radek, Brno na Uhrová Nikola, Hradec Králové 17.2.2016 P 
CALIOPE, 3, hda z Blažková Helena, Lysá nad Labem na Novotný Tomáš, Poděbrady 10.2.2016 VN 
CAPTAIN GRANT(IRE), 7, rv z Novák Milan, Dubnice na Bezányiová Michaela, Klecany 30.1.2016 P 
CENTASY, 11, thdv z Seménka Zdeněk, Velehrad na Dlapová Soňa, Kudlovice 8.2.2016 P 
CENTURY MAG, 8, hda z Jakl Petr, Strojetice na Vodičková Helena, Nové Jirny 9.1.2016 P 
COTIL RED(FR), 4, rv z Komárek Ladislav, Jičín na Jirčáková Vendula, Libošovice 12.1.2016 P 
COTIL RED(FR), 4, rv z Jirčáková Vendula, Libošovice na Vaňková Jana, Červený Kostelec 29.1.2016 P 
CRISBA, 13, hda z Kubíček Eduard, MVDr., Střelice na Štenclová Hana, Ing., Uničov 30.1.2016 P 
CULEA, 7, hda z Kopasová Martina, Horní Suchá na Rybár Karel, Stará Červená Voda 28.1.2016 P 
DALLY HIT(IRE), 5, hda z Pejšková Ivana, Ing., Praha 5-Radotín na Podoláková Šárka, Praha 6 25.1.2016 VN 
DALLY HIT(IRE), 5, hda z Podoláková Šárka, Praha 6 na Potůček Jan, Hostivice 25.1.2016 P 
DALLY HIT(IRE), 5, hda z Potůček Jan, Hostivice na Pejšková Ivana, Ing., Praha 5-Radotín 25.1.2016 N 
DARIEN, 2, thd z Licehamr Hynek, Mladá Vožice na Bartoš Josef, Nebužely 15.2.2016 N 
DIAGNOZA(POL), 4, ra z SK Golejewko, Chojno, Polsko na Sůrová Pavlína, Kolesa 1.1.2016 P 
DIAGNOZA(POL), 4, ra z Sůrová Pavlína, Kolesa na Elektrovasury spol.s r.o., Kolesa 9.2.2016 N 
DIAMANDA(FR), 6, ba z Kubíčková Helena, Bošovice na Lonský Jaroslav, Mochov 29.1.2016 P 
DILINGER(GER), 7, hd z Bachránková Kateřina, Třebotov na Bartůňková Markéta, Kostelec nad Č.Lesy 30.1.2016 P 
DOUNA(FR), 3, čhda z Preclíková Jana, JUDr., Buchlovice na Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice 15.2.2016 VN 
DOUNA(FR), 3, čhda z Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice na I.K.Art, s.r.o, Brno 15.2.2016 N 
DYANA, 23, hda z Kalena Tomáš, Trhové Sviny na Absolon Josef, Benešov 30.1.2016 P 
DYANA, 23, hda z Absolon Josef, Benešov na Mareš Zdeněk, Ing., Soběslav 7.2.2016 P 
ELIŠKA PŘEMYSLOVNA, 20, ra z Sýsová Alena, Kladno na Soukup Václav, Mladé Buky 1.1.2016 P 
ESCORT`BOY VALLEY(FR), 5, thdv z Montauban Myriam, Vaumas, Francie na Red Rebels s.r.o., Vizovice 14.1.2016 P 
FIRST JAPE(POL), 10, hda z Jirsáková Ludmila, Praha 8 na Hálková Pavla, Semily 31.1.2016 P 
FURANO(GB), 4, ra z Pechmanová Pavla, Praha 10 na Slovák Václav, Ing., Praha 2 1.11.2015 VN 
FURANO(GB), 4, ra z Slovák Václav, Ing., Praha 2 na Jahodník s.r.o., Praha 4 10.1.2016 P 
GAY GLORY, 15, hda z Odložil Adolf, Bouzov na Pásková Martina, Říčany 1.2.2013 P 
GAY GLORY, 15, hda z Pásková Martina, Říčany na Urbanová Lenka, Ing., Kozojedy 28.10.2015 P 
GIOMÁR, 2, hdv z Rokyta Lubomír,JUDr., Bílovec na Jermářová M.,Bílovice+Juříková J.,Otrokovice 1.2.2016 P 
GLORIOUS EAGLE(GER), 7, hdv z Stopková Sára, Roztoky u Prahy na Číž Vlastimil, Vsetín  6.2.2016 P 
GOOD ENOUGH, 7, thdv z Jablečníková Lenka, Strakonice na Pastejříková Eva, Horažďovice 11.2.2016 P 
CHARMERA(IRE), 3, hda z Zámecký Vrch, spol.s r.o., Rudoltice na TRIOS s.r.o., Praha 4 15.2.2016 N 
CHEROKEE ROSE, 6, hda z Fliegerová Zuzana, Opočnice na Flieger Tomáš, Opočnice 1.1.2016 VN 
IMPHAL(POL), 3, thdv z Zámecký Vrch, spol.s r.o., Rudoltice na TRIOS s.r.o., Praha 4 15.2.2016 N 
IZYNKA, 5, hda z Vrba Pavel, Ing., Slavičín na Hudec Ladislav, Cholina 26.1.2016 P 
IZYNKA, 5, hda z Hudec Ladislav, Cholina na Olehla Čestmír, MVDr., Světlá Hora 26.1.2016 N 
JESMOON, 4, hdv z Jezdinský Ladislav, Ing., Valy na Myšková Štěpánka, Valy 1.1.2016 N 
JOHANNETA(IRE), 8, ra z Jezdinský Ladislav, Ing., Valy na Jaroš Petr, Poděšín  8.2.2016 P 
KARPOS FAN(FR), 3, hd z Kneip Larissa, Exmes, Francie na LOKO-CMZ, s.r.o., Šurany 10.2.2016 P 
KHABI(GB), 5, hdv z Komárek Ladislav, Jičín na Houska René, Petrovice 29.1.2016 P 
KIL AL JAMAL(FR), 3, hda z Albgalopp,v.o.s., Jablonec nad Nisou na Trojanová Petra, Jablonec n Nisou 25.1.2016 P 
KITTENS GAME(GER), 2, hd z R. a B. Intl.,s.r.o., Jablonec nad Nisou na Trojanová Petra, Jablonec n Nisou 25.1.2016 P 
KREMONNA, 3, čhda z Sůrová Pavlína, Kolesa na Elektrovasury spol.s r.o., Kolesa 9.2.2016 N 
LANTANA LADY, 3, thda z GM Electronic spol.s r.o., Praha 8 na Talák Václav,Ing., Staré Město 25.1.2016 P 
LE GRAND(POL), 5, thdv z Vocetka Václav, Okrouhlo na Galopp & Friends s.r.o., Praha 7 15.1.2016 P 
LITTLE RAINBOW(FR), 5, hdv z Horčička Pavel, Tochovice na Dvořáková Petra, Němčice-Člupek 7.2.2016 P 
LOMBARDA, 6, hda z Kopečná Jana, Brantice na Kompresory - Kopřiva, s.r.o., Brno 6.12.2015 P 
LORD TIGER, 5, thdv z Drápal Cyril, Tetčice na Votava Jaroslav, Ostrov u Lanškrouna 8.2.2016 P 
MAGBARA, 14, ra z Hadašová Petra, Ústí nad Labem na Mach Ladislav, Jizbice 26.1.2016 P 
MAJDY, 26, hda z Zahrádka Josef, Trusnov na Horáčková Vendulka, Olešnice 5.2.2016 P 
MAKARIA, 9, hda z Mejzlík Václav, Třebíč na Jezdecký spolek, Havlíčkův Brod 29.1.2016 P 
MAXDOR, 3, hdv z Pavelková Martina, Pivín na Okleštěk Miloslav, Výšovice 20.11.2015 P 



 
 

19 

MODRANA, 8, hda z Ungrád Jiří, Synkov na Junková Jana, Týniště nad Orlicí 15.2.2016 N 
MOJITO, 10, hda z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na CA Svět, s.r.o., Praha 9-Horní Počernice 22.1.2016 P 
MONAKO(POL), 2, hda z Stadina koni Iwno, Polsko na Sůrová Pavlína, Kolesa 1.1.2016 P 
MONAKO(POL), 2, hda z Sůrová Pavlína, Kolesa na Elektrovasury spol.s r.o., Kolesa 9.2.2016 N 
NAROL(POL), 4, thd z Sůrová Pavlína, Kolesa na Elektrovasury spol.s r.o., Kolesa 9.2.2016 N 
NIDARA(FR*), 6, hda z Neuberg Filip, Mimoň na Habich Daniel, Kopidlno 10.2.2016 P 
NIGERTA, 3, hda z Růžičková Martina, Jílové u Prahy na Boháček Jaromír, Líšťany 1.2.2016 P 
NURSIA(GER), 4, hda z Jahodník s.r.o., Praha 4 na Pecharová Marcela, Křelov 1.2.2016 P 
N.N. ex Chevin(GB), 4, r z Straková Eva, Jesenice na Renner Filip, Praha 6 14.11.2015 P 
O`HARA TARA, 16, thdv z Formánkovi Karel a Helena, Tišice na Rotová Lucie, Všetaty-Přívory 15.12.2015 P 
OLD DOUBLIN(POL), 5, thdv z Seménka Zdeněk, Velehrad na Váňová Hana Ing., Holíč 14.2.2016 N 
OLD TALE, 2, hda z Bláha Martin, Písek na Luka Václav, Ing., jun., Čížová 29.1.2016 N 
ORION HOUSE, 4, rv z Horák Jiří, České Meziříčí na Štíglová Martina, Dvůr Králové nad Labem 31.1.2016 P 
PANINKA, 14, hda z Brožková Dana, Semily na Štilec Milouš, Vrchlabí 1.2.2016 P 
PILLAR(POL), 6, bv z Vocetka Václav, Okrouhlo na Zielinski A., Joniec, Polsko 18.2.2016 VN 
PILLAR(POL), 6, bv z Zielinski A., Joniec, Polsko na Horčica Pavel, Lipůvka 18.2.2016 N 
PREFEKT, 6, hdv z Horák Bedřich, Velké Losiny na Buryšková Eliška, Úpice 6.2.2016 P 
RAMPULINA, 7, hda z TJ Brno Dvorska, Brno na Srubovka s.r.o., Malá Morávka 1.1.2016 VN 
RAPPER`S MUSIC, 6, hdv z Srubovka s.r.o., Malá Morávka na Kopec Luboš,Ing., Andělská Hora 1.1.2016 VN 
RAPPER`S MUSIC, 6, hdv z Kopec Luboš,Ing., Andělská Hora na Srubovka s.r.o., Malá Morávka 1.1.2016 P 
RAVENDAEL, 1, r z Weissová Lucie, Dvůr Králové nad Labem na Hora Zdeněk, Praha 4 28.1.2016 P 
ROMAN(FR), 4, hdv z Montanari Mario, Poggiorenatico, Itálie na Váňa Josef, Chyše 14.1.2016 N 
ROSE WILD, 8, hda z Neuberg Filip, Mimoň na Pluhařová Marcela, Ing., Hrádek nad Nisou  3.2.2016 P 
SAN-KAIRO(POL), 13, hdv z Vrba Radim, Vrbno pod Pradědem na Mozolová Lucie, Světlá Hora  24.1.2016 P 
SAPATONE(FR), 3, hda z Kneip Larissa, Exmes, Francie na LOKO-CMZ, s.r.o., Šurany 10.2.2016 P 
SEK(POL), 3, thd z Polednia Stefan, Polsko na Sůrová Pavlína, Kolesa 1.1.2016 P 
SHE LOVES ME, 3, ra z Kizsa Zenon, Český Těšín na SYGNUM, s.r.o., Otrokovice 10.1.2016 VN 
SHE LOVES ME, 3, ra z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na Novotná Beata, Bc, Český Těšín 3.2.2016 N 
SINETAS, 15, rv z Kadlecová Michaela, Okrouhlice na Sentková Veronika, Horní Kruty 29.1.2016 P 
SIRIUS, 3, b z Seménka Zdeněk, Velehrad na Váňová Hana Ing., Holíč 14.2.2016 N 
SLEDULE, 3, ra z Preclíková Jana, JUDr., Buchlovice na Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice 1.1.2016 VN 
SLEDULE, 3, ra z Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice na I.K.Art, s.r.o, Brno 1.1.2016 N 
SOLAI, 2, hda z Bláha Martin, Písek na MAENTIVA Freight, s.r.o., Písek 29.1.2016 N 
SOMMELIER MASINI(POL), 5, hdv z Bernardová Kateřina, Jičín na Matušíková Nikola, Račice 21.1.2016 P 
SRÍ LANKA, 10, čhda z Ryp Jaromír, Mgr., Praha 5 na Rypová Nikol, Vratislavice nad Nisou 8.2.2016 P 
SUERTE AL SALTO(IRE), 9, thdv z Holčák Radek, Velké Karlovice na Poledníková Hana, Chotěbuz 28.11.2015 P 
SWEETY LOVE(IRE), 25, ra z Kalena Tomáš, Trhové Sviny na Absolon Josef, Benešov 30.1.2016 P 
SWEETY LOVE(IRE), 25, ra z Absolon Josef, Benešov na Mareš Zdeněk, Ing., Soběslav 7.2.2016 P 
TABASCA(GER), 4, hda z Bobsin Thomas, Bettwiesen, Švýcarsko na Kemerová Veronika, Říčany 4.2.2016 P 
TAURITO, 5, thdv z Preclíková Jana, JUDr., Buchlovice na Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice 1.1.2016 VN 
TAURITO, 5, thdv z Uhlířová Irena, Mgr., Buchlovice na I.K.Art, s.r.o, Brno 1.1.2016 N 
TAVBECCA, 15, hda z Marešová Lenka, Chlístovice na Roučková Zuzana, Horoušánky                                   25.3.2015  P 
TERAPENA(POL), 4, ra z Sk Krasne, Polsko na Nieslaniková Eva, Jablunkov 1.12.2015 N 
TYTIOS(POL), 10, bv z Janusová Kateřina, Liberec na Vondrášková Barbora, Liberec 1.2.2016 P 
VALERO, 5, thdv z Seďa Stanislav, Napajedla na Novotná Gabriela, Bohdalice 15.2.2016 VN 
VALERO, 5, thdv z Novotná Gabriela, Bohdalice na Seďa Stanislav, Napajedla 15.2.2016 P 
VANDROSS(FR), 2, r z Holubová Barbara, Liberec na Trojanová Petra, Jablonec n Nisou 25.1.2016 P 
VERBAN, 6, hdv z Záhora Karel, Rýmařov na Vojta Josef, Ptýrov 17.2.2016 P 
WALKÍRA, 9, hda z Kazdová Zuzana, Kochánov na Coufal Robert, Jihlava 25.8.2015 P 
WINROCCO(IRE), 6, rv z Kocián Kamil, Liberec na Janusová Kateřina, Liberec                                                       1.1.2016  P 
YARA, 4, hda z TRIOS s.r.o., Praha 4 na Zámecký Vrch, spol.s r.o., Rudoltice 1.2.2016 P 
ZADAR(POL), 13, rv z Srubovka s.r.o., Malá Morávka na Vykydalová Radka, Horka nad Moravou 14.2.2016 P 

 



 
 

20 

MAJITELÉ, TRENÉŘI, JEZDCI 
 

ZMĚNY TRENÉRA registrované v období od 30.1.2016 do 22.2.2016 

 

Kůň Původní trenér Nový trenér    Datum ohlášení/platnosti změny 

ABRET, 5, hdv Luka Václav, Ing. neuvedeno 15.2.2016 

ADDISON(GER), 11, hd Chaloupka Václav, Ing. neuvedeno 11.2.2016 

AKBULAT(GB), 3, hd neuvedeno Šavujev Arslangirej 2.2.2016 

AL JAZ, 10, rv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

ALFA WOLF(IRE), 5, hdv neuvedeno Luka Václav, Ing. 15.2.2016 

ALPHEUS(IRE), 3, hd neuvedeno Váňa st. Josef 22.1.2016 

ANIS ROCK, 2, r neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

ANITSCHKA(IRE), 3, hda neuvedeno Šatra Tomáš 17.2.2016 

ANJOLLI, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

APAS ROCKA, 2, ra neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

APINOA, 10, hda Váňová Hana, Ing. neuvedeno 14.2.2016 

ARARAT, 2, thd neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

ARGAMI, 2, thda neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

ARCHIPENKA(GB), 2, hda neuvedeno Vocásková Helena 3.2.2016 

ARIF(IRE), 4, hd neuvedeno Šavujev Arslangirej 11.2.2016 

ARKALON(FR), 2, hd neuvedeno Tůma Pavel 11.12.2015 

ARKANIE(GB), 2, ra neuvedeno Vocásková Helena 3.2.2016 

ARTISTMONTOT(FR), 6, bv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

AUTHORITE(GB), 4, hda Petrlík Allan neuvedeno 16.2.2016 

BEAU(GER), 9, bv Myšková Štěpánka neuvedeno 15.2.2016 

BELA BONITA, 2, ra neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

BERYASKA(FR), 6, hda Petrlík Allan neuvedeno 16.2.2016 

BIG BOBBY(IRE), 2, thd neuvedeno Vocásková Helena 3.2.2016 

BRONCO, 2, r neuvedeno Složil Pavel 15.2.2016 

CAMELLIA OF GRACIE(FR), 3, ba neuvedeno Kousek Jiří 8.2.2016 

CASSIE(FR*), 4, hda neuvedeno Lisek Michal 1.2.2016 

CAVIAR SILVER, 2, hd neuvedeno Jirátová Petra 8.2.2016 

CELEBRE LADY, 2, hda neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

CLAAS, 6, hdv Hrbáček Vít, MVDr. Marcová Petra 15.2.2016 

COMITÉ, 3, thda Okleštěk Miloslav neuvedeno 10.2.2016 

CONAN, 2, r neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

DANCING BOLEK(POL*), 2, r neuvedeno Wroblewski Grzegorz 11.2.2016 

DARIANE(IRE), 5, hda Petrlík Allan neuvedeno 16.2.2016 

DEMON MAGIC, 10, thdv Olehla Čestmír, MVDr. neuvedeno 5.2.2016  

DIAGNOZA(POL), 4, ra neuvedeno Sůrová Pavlína 1.12.2015 

DOMINIQUE(FR), 2, hd neuvedeno Tůma Pavel 13.11.2015 

DONN HALLING(IRE), 8, hdv Luka Václav, Ing. neuvedeno 15.2.2016 

DOROTKA(FR*), 8, hda Lisek Michal neuvedeno 1.2.2016 

DŽIDŽALI(POL), 3, hda neuvedeno Wroblewski Grzegorz 18.2.2016 

ECOLOGI LOLEK(POL*), 2, b neuvedeno Wroblewski Grzegorz 11.2.2016 

ENGELE(FR), 2, ra neuvedeno Jirátová Petra 8.2.2016 

ERIS, 2, hda neuvedeno Kroutilík Jaroslav 11.2.2016 

ESCORT`BOY VALLEY(FR), 5, thdv neuvedeno Popelka Stanislav 11.12.2015 

FAITH OF GRACIE, 2, hd neuvedeno Kousek Jiří 8.2.2016 

FANEGA STAR, 2, hda neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

FANTASTIC LADY, 2, hda neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

FARAON, 5, hdv neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

FERINO, 3, rv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

FIGHTING LIPS(IRE), 2, hd neuvedeno Tůma Pavel 13.11.2015 

FINÁLE, 2, hda neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

FINÉS, 4, thda Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

FLICKER, 6, thdv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 



 
 

21 

FOXY BORIS(FR), 4, bv Váňa Tomáš neuvedeno 1.2.2016 

GOLD DANCER, 8, hdv Chaloupka Václav, Ing. neuvedeno 11.2.2016 

GOLDEN SARAH, 2, hda neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

GOOD SIGN(FR), 2, hd neuvedeno Šavujev Arslangirej 2.2.2016 

GRAISIE KELLY, 2, hda neuvedeno Haris Ludvík 3.2.2016 

HÁDÉS, 3, thdv Mourek František Poles Pavel 15.2.2016 

HESSOESSE(FR), 2, hda neuvedeno Tůma Pavel 11.12.2015 

HUDSON CANYON(IRE), 3, hd neuvedeno Váňa st. Josef 22.1.2016 

CHARMER(POL), 6, hdv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

CHARMERA(IRE), 3, hda Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

CHERRIES, 4, hda Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

CHICA QUERIDA(IRE), 2, thda Zobal František Petrlík Allan 16.2.2016 

CHRISTOK, 2, hd neuvedeno Koplík Zdeno 11.2.2016 

I SEE YOU(FR), 4, r neuvedeno Endaltsev Igor 6.2.2016  

IMAN(POL), 2, hd neuvedeno Žalud Radek 10.2.2016 

IMPHAL(POL), 3, thdv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

INWIN SPIRIT(GB), 5, hdv Petrlík Allan neuvedeno 16.2.2016 

IRYKLON(POL), 10, thdv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

JANIK, 3, hdv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

JOHANKA, 2, ra neuvedeno Myšková Štěpánka 30.1.2016 

KARPOS FAN(FR), 3, hd neuvedeno Luka Václav, Ing. 21.12.2015 

KING ARTUR(POL), 3, rv Nováková Jana, Ing. Wroblewski Grzegorz 18.2.2016 

KNIGHT OF GRACIE, 5, rv Kousek Jiří neuvedeno 3.2.2016 

KRIS ROCK, 2, hd neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

LA LUNETA(GER), 6, ra neuvedeno Hlavatý Pavel 9.2.2016 

LADY PULPIT, 2, ra neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

LANDARON, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

LE GRAND(POL), 5, thdv Wroblewski Grzegorz neuvedeno 11.2.2016 

LEGGE DI CHICHIO(IRE), 4, hdv Tůma Pavel neuvedeno 18.2.2016 

LEMIEN, 2, hd neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

LETEGERTO, 3, hd neuvedeno Vízdalová Marta 29.1.2016 

LIBERTY SON(FR), 7, thdv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

LINDEA, 2, hda neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

LODGIA ROCK, 2, hda neuvedeno Myšková Štěpánka 30.1.2016 

LONGMUS, 8, hdv Okleštěk Miloslav neuvedeno 10.2.2016 

LORETIS, 3, hda neuvedeno Kovář Stanislav 8.2.2016 

LUCK AHEAD(IRE), 3, hdv neuvedeno Petrlík Allan 3.1.2016 

LUK, 4, rv Hrbáček Vít, MVDr. Marcová Petra 15.2.2016 

LUXIA, 2, hda neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

LYSYANARGENT(FR), 2, r neuvedeno Blažková Helena 4.12.2015 

MACCES, 2, hd neuvedeno Tykal Milan 29.1.2016 

MAHONY, 4, hdv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

MAJESTIC POWER(GER), 6, rv Petrlík Allan neuvedeno 16.2.2016 

MAJOLICA MAYA(GB), 6, ra neuvedeno Vízdalová Marta 29.1.2016 

MAMADYSH(FR), 2, thd neuvedeno Šavujev Arslangirej 3.2.2016 

MANSUR, 2, hd neuvedeno Kvapilová Lenka 22.2.2016 

MARIE TEREZIE, 3, hda Vízdalová Marta Holčák Radek 15.2.2016 

MARL BORA, 10, hdv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

MARY YEATS(IRE), 5, hda Vocásková Helena neuvedeno 3.2.2016  

MAXDOR, 3, hdv neuvedeno Okleštěk Miloslav 10.2.2016 

MAXIMUS MERIDIUS(FR), 2, hd neuvedeno Koplík Zdeno 11.2.2016 

MEMORY OF SILVER, 2, r neuvedeno Jirátová Petra 8.2.2016 

MIKROP NICE, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

MISS WESMINSTER(GB), 3, thda neuvedeno Luka Václav, Ing. 30.11.2015 

MIZURI, 3, hdv Zobal František Petrlík Allan 16.2.2016 

MONAKO(POL), 2, hda neuvedeno Sůrová Pavlína 1.12.2015 

MONTE GELATO, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

MORGAN, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

MOULIN ROUGE, 6, hdv Zobal František Holčák Radek 15.2.2016 



 
 

22 

MUCH MORE(GER), 7, rv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 

MUJAHID BRAVE, 2, hd neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

N.N.(IRE)EX SAMPHIRE RED(IRE), 2, r neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

N.N.EX TRAVIOLLA(POL), 2, b neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

NAGANO GOLD(GB), 2, hd Zobal František Petrlík Allan 16.2.2016 

NEGBEN, 2, hd neuvedeno Váňa Tomáš 1.2.2016 

NELIA, 3, hda neuvedeno Váňa Tomáš 1.2.2016 

NID(POL), 6, hdv neuvedeno Vízdalová Marta 29.1.2016 

NIGHT KING(GER), 2, hd neuvedeno Koplík Zdeno 11.2.2016 

NOMBEKO(FR), 2, ra neuvedeno Chaloupka Jiří 19.2.2016 

NURJAZ, 6, hdv Záhorová Eva neuvedeno 22.2.2016 

OASIS LIPS(GER), 3, hdv neuvedeno Bartoš st. Josef 5.1.2016 

ODYSSEY OF GRACIE(IRE), 4, hd Kousek Jiří neuvedeno 3.2.2016 

OGGI, 2, hd neuvedeno Kroutilík Jaroslav 11.2.2016 

OPERETTE(GB), 4, hda neuvedeno Endaltsev Igor 29.12.2015 

ORIX, 9, hdv neuvedeno Wroblewski Grzegorz 11.2.2016 

PACINO, 4, thdv neuvedeno Haris Ludvík 3.2.2016 

POLLINE, 2, hda neuvedeno Haris Ludvík 3.2.2016 

POP STATION, 2, hd neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

RABBIT VAN WINKLE(FR), 2, ra neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

RAVIELLA, 3, hda Tůma Pavel Záhorová Eva 18.2.2016  

RIVERTON, 2, r neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

ROMAN(FR), 4, hdv neuvedeno Váňa st. Josef 22.1.2016 

SÁI FÉI, 2, thda neuvedeno Žalud Radek 10.2.2016 

SANTO CERRO(POL), 3, hd neuvedeno Wroblewski Grzegorz 18.2.2016 

SAPATONE(FR), 3, hda neuvedeno Luka Václav, Ing. 21.12.2015 

SATIS OF GRACIE(FR), 3, hdv neuvedeno Kousek Jiří 8.2.2016 

SAVE THE DATE(GB), 4, hd Váňa Tomáš neuvedeno 1.2.2016 

SEBASTIANO, 7, hdv neuvedeno Vízdalová Marta 29.1.2016 

SEK(POL), 3, thd neuvedeno Sůrová Pavlína 1.12.2015 

SEXY PRINCESS, 2, hda neuvedeno Kvapilová Lenka 22.2.2016 

SHARP BROOK, 8, čhdv neuvedeno Vízdalová Marta 29.1.2016 

SHAYWAN(IRE), 4, hd neuvedeno Váňa st. Josef 18.12.2015 

SHEBBO ABSOLU, 2, hd neuvedeno Kousek Jiří 8.2.2016 

SHEBY JAIL, 6, thdv Bodlák Radim Seménka Zdeněk 18.2.2016 

SICILI POP, 2, hda neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

SILVER BALL(FR), 2, thd neuvedeno Šavujev Arslangirej 2.2.2016 

SISI POP, 2, hd neuvedeno Vocásková Helena 22.2.2016 

SORBON(GB), 8, hdv neuvedeno Chaloupka Václav, Ing. 11.2.2016 

SUERTE AL SALTO(IRE), 9, thdv neuvedeno Holčák Radek 4.12.2015 

SUNSHINE OF GRACIE(FR), 6, hda Kousek Jiří neuvedeno 3.2.2016 

TAMAS(POL), 4, rv Wroblewski Grzegorz Poles Pavel 15.2.2016 

TASIMA, 8, hda neuvedeno Okleštěk Miloslav 10.2.2016 

TAUTOU MONTJEU(IRE), 5, hda Šatra Tomáš neuvedeno 17.2.2016 

TEJA(IRE), 2, ba neuvedeno Chaloupka Jiří 16.2.2016 

TERAPENA(POL), 4, ra neuvedeno Wroblewski Grzegorz 11.2.2016 

TERRITORY, 2, hda Zobal František Petrlík Allan 16.2.2016 

THIEGO, 2, b neuvedeno Kroutilík Jaroslav 11.2.2016 

TIME TO REMEMBER(IRE), 4, rv neuvedeno Haris Ludvík 3.2.2016 

TIMEKEEPER(IRE), 3, hd neuvedeno Váňa st. Josef 22.1.2016 

TOWARD GLORY(GER), 6, ra neuvedeno Váňa st. Josef 4.12.2015 

TREB(POL), 2, r neuvedeno Žalud Radek 10.2.2016 

TREVILLA, 5, thda Okleštěk Miloslav neuvedeno 10.2.2016  

TRINIS, 2, r neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

TRIOLA, 2, hda neuvedeno Petrlík Allan 16.2.2016 

TROUILLARD(FR), 3, hdv neuvedeno Lisek Michal 1.2.2016 

TUDELLO(POL), 5, hdv neuvedeno Olehla Čestmír, MVDr. 24.11.2015 

TURENGO, 2, hda neuvedeno Kroutilík Jaroslav 11.2.2016 

UN TIEP(FR), 8, hdv Blecha Jan Žalud Radek 10.2.2016 



 
 

23 

USHUAIA D`ALLIER(FR), 8, hda neuvedeno Žalud Radek 10.2.2016 

VACCESA, 2, hda neuvedeno Tykal Milan 29.1.2016 

VARDAJN, 2, thdv neuvedeno Blecha Jan 11.2.2016 

VICODY(FR), 7, hdv neuvedeno Popelka Stanislav 11.12.2015 

VICTORIA REGINA, 2, hda neuvedeno Blecha Jan 11.2.2016 

VIRVÁL, 9, rv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

VIVIENNE OF GRACIE(GB), 7, hda Kousek Jiří neuvedeno 3.2.2016 

VLTAVÍN, 4, thdv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

WAVE OF GRACIE, 2, hda neuvedeno Kousek Jiří 8.2.2016 

WOVKA(IRE), 2, r neuvedeno Luka Václav, Ing. 6.10.2015 

YONAS ART(IRE), 5, rv Blecha Jan neuvedeno 22.2.2016 

ZACHARY MILA, 2, hda neuvedeno Juránek Petr 9.2.2016 

 

SEZNAM MAJITELŮ, DOSTIHOVÝCH STÁJÍ A BAREV  3.část  

k 22.02.2016 

Acton s.r.o. 
DAR vínový,oranžový sv.pruh oranžová, vínová, bílá 
Darhorse Syndikát vínový,oranž.epol,vínové ruk. vínová, oranžová, bílá 
DK Tandem světlemodrý, šedé ruk. bleděmodrá, šedá 

AKRAZ, bezpečnostní agentura, s.r.o. 
AKRAZ, bezpečnostní agentura červenošedé čtverce, šedé ruk. červená, šedá, červenošedá 

Amirkulov Ardak 
Ardak Amirkulov červený, fialové ruk. červená, fialová 

Avarrio Praha s.r.o 
Avarrio Praha zelený, žluté hv.zelené ruk. žlutá, zelená 

Barešová Adéla 
Riviera zelený,bílá šerpa,př.pr.na r. zelená, bílá 

Bartoš Josef 
Licehamr-Bartoš modrý, bílé V, zelené r. bílé nár. bílá, modrá 
Stáj Bartoš modrobílé čtv.modré r. červená, bílá, modrá 

Bečvářová Jana, Pharm.Dr. 
Tannaberg na Šumavě zelený, bílé epolety zelená, bílá 

Beránek Miroslav 
MBE bílý, červený kříž a ruk. bílá 
Berndt Anne 
Stall Negra modrý, šedý př.pr.hv.a ruk.modré hv. modrošedá 

Boháček Jaromír 
BoKa Seniors zelený, žluté V a náram. žlutá, zelená 

Borroni Enrico 
Enrico Borroni zelený,bílé ruk.červené nár. zelená, bílá, červená 

BORS Břeclav a.s. 
BORS Břeclav a.s. žlutý,modré epol.a nár. žlutá, modrá, modrožlutá 

Bruna Václav,MUDr. 
DC Zámrsk MUDr.Bruna žlutočerné př.pr.,černé rukávy, černá, žlutá 

Bukhtoyarov Valentin 
Valentin Bukhtoyarov černobílá šach.modré r. modročerná, modrá 

Crows spol s r.o. 
Vránová Lucie zelený,žlutý kr. zelenožluté sv.pr.ruk. žlutá, zelená 
Vránová Nikol zelený, žluté hvězdy a ruk. zelená, žlutá 



 
 

24 

Čapča Radim 
R & L modrý,růžovobílá šach.na ruk. modrá, růžovobílá 

Drápal Cyril 
Roman zelený,červené ruk. zelené hv. bílá, zelená 

Dvořák Josef 
Pepa z lesa bílý,červený kl.a ruk., bílé hv. bílá, červenobílá 

EKOLSkalica s.r.o. 
Ekols Skalica ČR zelený,černé příč.pr.a ruk.zelené náram.  zelená, černá, černozelená 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
EŽ Praha a.s. bílý,černý kr.modrobílá šach.na r. modrobílá, bílá, modrá, černá 

ELPAM, spol. s r.o. 
ELPAM CZ zelený, černý klín, zelená, černá 

Englic Zbyněk 
Englicovi a Kulhánkovi žlutočervené čtverce, červené ruk. červená, žlutá 
Stáj Englicovi červenobílé čtv.modré r. červená, modrá 

Evidencia Dokumentation HB 
Hvitas stjerna ČR oranžový, zelené kruhy zelená 

FABIO spol. s.r.o., 
FaBio Světlá Hora zelený,bílý kr.a ruk. zelené nár. bílá 

FarrLog s.r.o 
Farrlog oranžový, zelené šle oranžová, zelená, bílá 

Frančák Ladislav 
DS RE&LA Frančák modrobílé šikmé pruhy, modré ruk. modrobílá, bílá, modrá 

Frančák s.r.o. 
Frančák - Dvorce modrobílé šik.pr.bílé r. modré nár. modrá, bílá 

GKZ s.r.o. 
Zdeněk Kavka zelenobílé lom.pr. zelené r. bílá, zelená 

Goess Franz 
Stall Philipphof(cz) modrý, žluté švy modrá, žlutá 

Görgl Jiří 
Stáj Görgl žlutý,hnědé ruk. hnědá, žlutá 

Haris Ludvík 
Dostihová stáj NEX - Haris modročerná šach. bílé ruk.černé švy bílá, modrá, černá 
Haris Galoppo modrožlutá šach.,žluté ruk.modré náram. žlutá, modrá 
Scuderia La Faina - Haris vínový,zelený kříž,černé ruk. vínová, zelená, vínovozelená 

HAT spol.s r.o. 
Martin Horák fialový, bílý klín bílá, fialová 

Havlík Zdeněk 
Havlík-Mahouš šedý,2 žluté náramky červená, šedožlutá 

Héč Karel 
TOKINAHU-Héč červený,červenočerné sv.pr.ruk. červená 

Herman Anton, MVDr.,Ing. 
Herman bílý,zelené ep., zelenobílé lom pr.na ruk bílá 

Höck Jan, Ing. 
Albert Stolany fialový,černý klín, fialová, černá, bílá 



 
 

25 

Holčák František 
ŠK Brahal Zl.Moravce-Holčák bílý,červený př.pr., modré r.červené nár. červená, modrá 

Horáková Lenka 
Stáj Mon Choix-Horáková modrý,červená šer.kr.na r. červená, modrá 

Horčica Pavel 
Dostihová stáj Zhoř zelený,žlutý sv.pruh a švy na ruk. zelená, žlutá, zelenožlutá 

Horčičková Hana 
3 hearts zelenobílé sv.pr.bílé ruk. bílá, zelená, zelenobílá 

Hřebčín Tasov, a.s. 
DS Tasava béžový, zelený kříž a švy na ruk. zelená, béžová 

Chudáček Stanislav, Ing. 
Stanislav Chudáček bílý,červenočerný nár. bílá, červená, černá 

I.K.Art, s.r.o 
U krále Matyáše, UH žlutý,červené lom.pruhy a náram.na ruk. červená, žlutá, bílá 

Izola Praha, s.r.o. 
Izola Praha s.r.o. půl.černobílý,bíločerný př.pr.svisle.pr.ruk. bílá, černá 

Jagoš Miroslav 
Dostihová stáj Jagoš červený, bílý příč.pr. půl.ruk. červená, bílá, černá 

Jána Petr,Ing 
Bejana bílý,vínový př.pr.,epol. hv.na ruk bílá 

Jerie Aleš 
Jerie & syn černý,žlutá hv.a ruk. černá, žlutá 
Jerie & Zima půlený,zelenožlutý,bílá hv.a ruk. bílá, žlutá 

Jezdinský Ladislav, Ing. 
Stáj Jeso červený,bílá hvězda a ruk. červenobílá, bílá, červená 

Kadyrov Ramzan 
Ramzan Kadyrov červený,zelenobíle sv. pruh.ruk bílá, zelená, červená 

Kameňák, s.r.o. 
Kameňák s.r.o. růžový černá, růžová 

Karlík Petr, DiS. 
TIPPLER Group s.r.o. červenobílé př.pr., červené ruk. červená, bílá, červenobílá 

Kašný Pavel 
Farma Jalubí-Kašný půl.červenočerný,bílá hv.a ruk. bílá, červená 

Keclík Zdeněk 
DS Dvorce černý,bílé kruhy černá, bílá 

Kindl Roman 
Byliny-Kindl zelený, žlutočervený kruh,žluté ruk. červená, žlutá 

Kroutilík Jaroslav 
Horse Farm Kroutilík černý,žluté šer.černé r. černá, žlutá 

LOKO CMZ s.r.o. 
Lokotrans Slovalia CZ oranžový, černobílá šach.na ruk. oranžovočerná, oranžová, černá 

Luka Václav, Ing. 
Stáj Luka černý,zelené ruk. černá, zelená, černozelená 
Syndikát V3J černý,oranž.šerpy kříž. zelené ruk. černozelená, černá, zelená 
ZZN Polabí-Luka černý,zelené ruk.černé švy černá, zelená 



 
 

26 

Manažerská akademie jakosti a.s. 
Chov-koni.CZ černý,červený.př.pr.a ruk. červená, černá 
UTRIN žlutý,modré r.žluté hv. žlutá, modrá, modrožlutá 

Martin Vojtěch 
CK Martin Tour černý,žlutý př.pr.žluté r. žlutá, černá, modrá 

Michal Jiří 
Jiri Michal bílý, modré ep.a náram. žlutá, modrá, bílá 

Michalcová Jitka 
Stáj Mikon zelenobílé sv.pr.modré r. zelenobílá, zelená, bílá 

Military s.r.o. 
Military hnědý, bílé rukávy bílá, hnědá 

MPL Trading spol. s r.o.Zlín 
MPL Racing CZ bílý, červené epol.a nár. červená, bílá, červenobílá 

Nebel Bernd 
Bernd Nebel bílý,červený sv.pruh, černé ruk. černá 

Neuberg Filip 
Flash - Neuberg vínový, bílý svis.pruh, bílá, černá 
LUČ stajka - Neuberg modrý, červené epol., červenomodré kár.ruk červená, modrá 
Paradise Park - Neuberg černý, šedožluté V, černé ruk.žluté švy černá, žlutá 
Stáj Habich - Neuberg modrý, černobílé příčné pruhy modročerná, černá 
Stáj Karin-Neuberg bílý,modrý kosočtverec, modrobílé káro na ruk. modrobílá, modrá, bílá 
Stall Mäder - Neuberg zelený, bílé V a náram. bílá, zelená, zelenobílá 

Novotná Beata, Bc 
Bea-www.fotokisza.com zelenobílé př.pr,bílé r. zelený nár. bílá, zelená, modrá 

Okleštěk Miloslav 
Stáj El Halem Okleštěk bílý,oranžový př.pr.a nár. bílá, oranžová, červená 

Orling spol.s r.o. 
Orling bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk. žlutá, oranžová, bílá, hnědá, hnědobílá 

Palyza Jan 
Equus Caroli žlutočerné čtv.žluté ruk. žlutá, černá 

Peťulová Petra 
Merkury-Peťulová vínový,žluté epol., př.pr.na r. vínová, žlutá 

Piruch Jozef 
www.Piruch.cz růžový,modrá hv.a ruk. růž.hv. modrá, růžová, růžovomodrá 

Poláková Helena 
Sauter bílý,modré V a ruk. bílá, modrá, modrobílá 

Poledníková Hana 
Meridian oranžový,černý kl., oranž.ruk. černooranžová, černá, bílá 

Půhoný Jiří 
PP Zámrsk tm.modro-sv.modré př.pr.tm.modré ruk. modrá, černá 

Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 
Rabbit Trhový Štěpánov bílá,zelenobílé káro na r. bílá, zelená, červená, černá 

Reidy Keith 
Keith Reidy zelený, bílá hv., zelenobílé lom.pr.na ruk zelenobílá,zelená, bílá  

Seďa Stanislav 



 
 

27 

Team černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr. bílá, černá 

Shaptukayev Said 
Said Shaptukayev červený, zelené rukávy zelená 

Schillová Barbora, MVDr. 
Eliška-Schillová bílá, černé ep. černobílé káro na r. černá, bílá, černobílá 

Slovák Václav, Ing. 
Václav Slovák žlutý,modré šer.kř. žluté ruk. modrá, modrožlutá, žlutá 

Srubovka s.r.o. 
DS Malá Morávka žlutý,červená šer. červená, žlutá 
DS Troubecká hospodářská žlutý,zelené šer.kříž,nár. žlutá 

Syndikát DHVV 
Syndikát DHVV černý,červený kruh, černé ruk. černá 

Šefraný Rostislav 
TAHLO Šefraný sv.modrý,tm.modrý př.pr.a švy na ruk. bleděmodrá, modrá, tm.modro-sv.modrá 

Šimera Antonín 
Antonín Šimera žlutočerné sv.pr.žluté ruk. žlutá, černá, žlutočerná 

Šimuni Peter,Mgr. 
Drat-Pro Šimuni bílý, vínové V a švy na r. bílá, červená 

Škuta Tomáš 
Jezdecké potřeby Ostrava oranžový,modré ruk, oranž.hvězdy modrá, oranžová 

Talák Václav,Ing. 
Viktorie-UH modrý,černý kl.červené r.černá nár. červená, modrá, černá 

Trachtová Jaroslava 
Autocentrum BUPI červený, bílé šle a ruk. červená, bílá 
Fairytale Racing žlutý, modré švy, šedomodré sv.pr.ruk. modrožlutá 
Gabriela-Trachtová fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r. bílá, fialová, bílofialová 
LorenzoWinfieldSyndicate růžovočerná šach.růžové ruk.černé hv. růžová, černá, růžovočerná 

Trávníček Jiří,Ing. 
DS Pegas bílý,červenobílý kruh červená, bílá, červenobílá 

TRIOS s.r.o. 
Quartis-Zámecký Vrch modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár. žlutá, modrá 

URBANITAS s.r.o. 
ALPEJ černý, bílé šle bílá, černá 

Váňa Josef 
Gestüt Elsetal - Váňa modrý, šedé šer.kříž. šedomodré př.pr.ruk. červená, bílá 

Váňa Tomáš 
Stáj VB-Váňa zelený,bílý čtv. zelenobílé sv.pr.ruk bílá 

Váňová Hana Ing. 
Euroframe-Váňová sv.modrý,modrobílé šle, bílé nár. modrá, tm.modro-sv.modrá, bílá 

Veselá Hana 
PartyDay.CZ bílý, šedé náramky bílá, šedá, modrá 
Vesiba šedý,zelené ruk.bílé nár. žlutá 

Vick Gunther 
Gunther Vick oranžový,zelené V a svis.pr.na ruk zelenooranžová 

Vocásek František 
Hana Horčičková zelený, bílé švy na ruk. zelená, bílá, zelenobílá 



 
 

28 

Ladislav Špaček červený, bílé epolety červená, bílá, červenobílá 
Zeas Staré Hradiště zelený,zelenožl.šach.  na r žlutá, zelená, zelenožlutá 

Záhora Karel 
DS Dolní Moravice modrý,černé švy, bílé ruk.modrý nár. modrobílá, modrá 

Zámecký Vrch, spol.s r.o. 
Zámecký vrch modrý,žlutý sv.pr.modré ruk. modrá, žlutá, modrožlutá 

Zatloukal Karel 
Maxa-Nýznerov zelenobílé diabolo, svis. pr.ruk. bílá, zelená 

Zima Jaroslav, Ing. 
VaZi zelený, žlutý sv.pruh, zelené ruk. žlutá, zelená 

Živníček Josef, MVDr 
Trojanovice-Živníček bílý,vínový sv.pr.růžové ruk. vínová, bílá 
 

 
 

NABÍDKA TISKOVIN 

 
 

Výsledky plemenitby 2001 - 2010                  á 10,- Kč 
Výsledky plemenitby 2011                                                     30,- Kč 
Výsledky plemenitby 2013                                                                    40,- Kč 
Výsledky plemenitby 2014                                                                    50,- Kč 
 
Plemenná kniha sv.3 (2001 – 2004)                                  30,- Kč 
Plemenná kniha sv.4 (2005 – 2008)                                    50,- Kč 
Plemenná kniha sv.5 (2009 – 2012)                   180,- Kč 

CD Plemenná kniha sv.3 (2001 – 2004)                                    20,- Kč 
CD Plemenná kniha sv.4 (2005 – 2008)                                    50,- Kč 

Dostihová ročenka 2006 – 2011                                              á 10,- Kč 
Dostihová ročenka 2012         30,- Kč 
Dostihová ročenka 2013                                                     50,- Kč 
Dostihová ročenka 2014       100,- Kč 
Dostihová ročenka 2015       150,- Kč 
 
CD Dostihová ročenka 2007         20,- Kč 

Chovatelská ročenka 1998 – 2010                   á 10,- Kč 
Chovatelská ročenka 2011           20,- Kč 
Chovatelská ročenka 2012            30,- Kč 
Chovatelská ročenka 2013            40,- Kč 
Chovatelská ročenka 2014        50,- Kč 
      
 

Dostihový řád 2013                     120,- Kč  

 


